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PTT çalışanları, Rize'de meslektaşlarının silahla 
öldürülmesini protesto etmek için bir araya geldi. 
Konya PTT Baş Müdürlüğü önünde toplananlar 

adına açıklama yapan Birlik Haber-Sen İl Temsil-
cisi Hakan Aydoğmuş, yaşanan olaydan büyük 

üzüntü duyduklarını söyledi.   
n HABERİ SAYFA 2’DE

PTT CINAYETLERI 
PROTESTO EDILDI

Saadet Partisi Konya İl Gençlik Kolları Kültür 
Park'ta 'Katliama ortak olma' başlığıyla onüçüncü 

basın açıklamasını gerçekleştirdi. SP Konya İl 
Gençlik Kolları Yönetim Kurulu Üyesi Talha Büyük-
termiyeci, katliama ortak olmamaları için iktidarı 
uyardıklarını belirterek, İsrail’e taşınan petrolün 

durdurulmasını istedi.  n HABERİ SAYFA 4’TE

‘İSRAIL’E TAŞINAN 
PETROLÜ KESIN’

Cumhurbaşkanlığı kararnamesi ile Konya 
İl Emniyet Müdürü olarak atanan Maksut 

Yüksek, Vali İbrahim Akın’ı makamında ziyaret 
etti. İl Emniyet Müdürü Maksut Yüksek ile 
huzur şehri Konya'nın asayiş ve güvenlik 

hizmetlerine yönelik değerlendirmelerde bu-
lunan Vali Akın, yeni görevinin hayırlı olması 

temennisinde bulunarak başarılar diledi. 

Tasarruf Finansman Uygulama ve Araştırma 
Merkezi, ikinci çalıştayını gerçekleştirdi. 
‘Tasarruf Finansman Sisteminin Gelişimi 
ve Barındırdığı Fıkhi Problemler’ başlığı 

gerçekleştirilen çalıştayda, merkezin finansal 
okuryazarlığı artırması ve alanla ilgili diğer 
konularda öncü bir rol oynayacağı belirtildi.     

n HABERİ SAYFA 3'TE

Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi, ‘Zirai Eği-
timin Başlangıcının 179. Yıl Dönümü’ kutlama 
programı gerçekleştirdi. Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Zeki Bayramoğlu, “Tarım bölgesin-
deyiz. Bu unsurlar, bize zirai eğitim ve tarım 
sektörüne hizmet etme noktasında büyük 

sorumluluklar yüklüyor, Selçuk Üniversitesi 
olarak bu sorumluluğun bilincindeyiz” dedi.    

n HABERİ SAYFA 3'TE

YENI MÜDÜR’DEN 
VALI AKIN’A ZIYARET

ARAŞTIRMA MERKEZI 
IKINCI ÇALIŞTAYI YAPTI 

TÜRK TARIMINA 
KATKI SUNUYORLAR

Meram Belediyesi Gençlik 
Meclisi, final sınavları hafta-
sında üniversite öğrencilerinin 
yanında oldu. Meram Gençlik 
Meclisi Üyeleri, sınav heyeca-
nı yaşayan Necmettin Erbakan 
Üniversitesi öğrencilerine 
sıcak çorba ikram etti. Meram 
Belediye Başkanı Mustafa 
Kavuş’un da katıldığı çorba 
ikramı renkli görüntülere ve 
sıcak sohbetlere sahne oldu.
n HABERİ SAYFA 4'TE

Stresli gençlere 
anlamlı etkinlik

Soma, Konya 
Şeker’e yük! 

RADİKAL 
KARARLAR ALACAĞIZ

Soma Termik Santrali’nin ömrünü dol-
durduğunu belirten Erkoyuncu, “O sant-
ral rehabilite edilmediği sürece yatırım 
yapılmasının imkanı yok. Soma Termik 
Santrali böyle devam ederse sadece 

Konya Şeker’e değil tüm Konya’ya zarar 
verecek. Çünkü alındığı 2015 yılından 
buyana hep zarar etmiş. Buna rağmen 
diyorlar ki Konya Şeker’e peşkeş çekil-
di. Tam tersi bu kurumu mahvetti. Çok 
radikal kararlar alacağız” diye konuştu. 

n HABERİ SAYFA 2'DE

KONYA ŞEKER’E 
ÇOK ZARAR VERDİ

PANKOBİRLİK Genel Başkanı ve 
Konya Pancar Ekicileri Kooperatifi 
Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan 

Erkoyuncu, Soma Termik Santrali’nin 
Konya Şeker’e peşkeş çekildiği yö-
nündeki iddialara sert yanıt verdi. Bu 
söylemle var olan gerçeklerin ortada 

olduğunu kaydeden Erkoyuncu, 
“Soma Konya Şekeri batırmadı ama 
5 kala döndü. Soma battı, Konya Şe-
ker’i batıracak kadar da zarar verdi. 

Bu kurumu mahvetti” dedi.

PANKOBİRLİK Genel Başkanı Ramazan Erkoyuncu, Soma Termik Santrali’nin peşkeş çekildi-
ği iddialarına yanıt vererek, “Soma battı, Konya Şeker’i de batıracak kadar zarar verdi” dedi 

İktidara öğretmen 
ataması uyarısı
n HABERİ SAYFA 5'TE

Kombi bahanesiyle 
milyonluk vurgun 
n HABERİ SAYFA 6'DA

Seyir halinde 
alev alev yandı  
n HABERİ SAYFA 6'DA

Selçuklu Belediye Başkanı Ah-
met Pekyatırmacı Cuma Buluş-
maları kapsamında Hacıkaymak 
Hatice Hatun Camii’nde vatan-
daşlarla bir araya geldi. Cuma 

günlerinin manevi coşkunun en 
üst seviyede yaşandığı bir gün 
olduğunu belirten Pekyatırma-
cı, ‘Fırsat buldukça her hafta 
farklı bir mahallemizi ziyaret 

ederek hemşehrilerimizle görüş 
alışverişinde bulunuyoruz” 

dedi. 2’de.  n HABERİ SAYFA 10’DA

Her Cuma manevi 
iklimde buluşuyorlar 

Ramazan Erkoyuncu
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Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı Cuma Bu-
luşmaları kapsamında Hacıkay-
mak Mahallesi, Hatice Hatun Ca-
mii’nde vatandaşlarla bir araya 
geldi.

Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı, Cuma Bu-
luşmaları kapsamında Hacıkay-
mak Mahallesi’nde vatandaşlarla 
bir araya geldi. Cuma Namazını 
Hatice Hatun Camii’nde kılan 
Başkan Pekyatırmacı namaz son-
rası vatandaşlarla sohbet etti, 
gelen istek ve önerileri dinledi. 
Başkan Pekyatırmacı’ya Selçuklu 
Kaymakamı Eflatun Can Tortop, 
AK Parti Selçuklu İlçe Başkanı 
Arif Bağcı, Selçuklu Belediyesi 
Başkan Yardımcıları ve birim mü-
dürleri de eşlik etti. 

Cuma günlerinin manevi coş-
kunun en üst seviyede yaşandığı, 
Müslümanlar için özel zaman di-
limlerinden biri olduğunu ifade 
eden Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı, ‘Fırsat bul-
dukça her hafta farklı bir mahal-
lemizi ziyaret ederek hemşeh-
rilerimizle görüş alışverişinde 
bulunuyoruz. Bu hafta Hatice 
Hatun Camii’nde Cuma Buluş-
mamızı gerçekleştirdik. Namaz 
sonrası onlarla selamlaşıp mu-
habbet ettik. Bizleri samimiyetle 
karşılayan mahalle sakinlerimize 
teşekkür ediyorum. Hamdolsun 
bu birlik ve beraberlik ruhu Sel-
çuklu’da kaliteli hizmetlere dö-
nüşüyor. İnşallah Selçuklu’yu hep 
birlikte daha güzel günlere taşı-
yacağız” dedi.  n HABER MERKEZİ

Ahmet Pekyatırmacı vatandaşla birarada

Konya Cumhuriyet Baş-
savcısı Halil İnal, “Gazete-
cilik özgürlüklerin teminatı, 
demokrasinin sesi, toplumun 
vicdanıdır” dedi. Konya Cum-
huriyet Başsavcısı Halil İnal, 
10 Ocak Çalışan Gazeteciler 
Günü dolayısıyla yayımladığı 
mesajında şu görüşlere yer 
verdi; “Demokrasimizin temel 
yapı taşı olan gazetecilerimiz, 
aynı zamanda, toplumdan ge-
len istekleri yansıtarak, kamu-
oyu duyarlılığının artmasını 
sağlayan, düşünce ve ifade öz-
gürlüğünün en etkili temsilci-
leri konumundadırlar. Gazete-
cilik, özgürlüklerin teminatı, 
demokrasinin sesi, toplumun 
vicdanıdır. İnanıyorum ki, ga-
zetecilerimiz sahip oldukları 
bu sorumluluk ile İlimizin ve 
Ülkemizin, ekonomik, sosyal 
ve kültürel gelişimine kat-
kı sağlamak için, olumlu rol 
üstlenmeye devam edecektir. 
Bu duygu ve düşüncelerle; 
Basın mesleğinin icrasında 

emek veren, mesai mefhumu 
gözetmeksizin ilkeli ve taraf-
sız haber anlayışıyla mesleği-
ni icra eden, basına emek ve 
gönül vermiş tüm basın men-
suplarımızın 10 Ocak Çalışan 
Gazeteciler Gününü kutluyor, 
ebediyete irtihal eden değerli 
basın mensuplarını rahmetle 
anıyor, tüm basın mensupları-
mıza sağlık, mutluluk ve başa-
rılarla dolu bir meslek yaşamı 
diliyor, selam ve saygılarımı 
sunuyorum.”n HABER MERKEZİ

Konya İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü tarafından yürütü-
len "Bizim Okulumuz" (Okul 
Merkezli Gelişim Projesi) 
kapsamında hayata geçirilen 
“Önceliğimiz Matematik” pro-
jesi, matematiği öğrenciler 
için daha eğlenceli bir hale 
getirmeyi hedefliyor. Projede, 
“Yuvarlama Tüneli” ve “Ori-
gami Sanatı” gibi etkinliklerle 
matematiğin, sadece sayılar 
ve işlemlerden ibaret bir alan 
olmadığını göstermek amaçla-
nıyor.

Matematiğin, sayısal iş-

lemlerden çok daha fazlasını 
ifade ettiği belirtilen projede, 
adalet, eşitlik, dürüstlük, say-
gı ve sorumluluk gibi evrensel 
etik değerlerin kazandırılması 
hedefleniyor. Bu çerçevede, 
Basamaklar Ünitesine odak-
lanan boyama aktiviteleri gibi 
uygulamalarla öğrencilerin 
matematiksel düşünme süreç-
leri güçlendirildi. Görsel ve fi-
ziksel etkinlikler, matematik-
sel kavramların daha anlaşılır 
ve ilgi çekici hale gelmesine 
imkân sağladı. 
n HABER MERKEZİ

PTT çalışanları, Ri-
ze'de meslektaşlarının 
silahla öldürülmesini pro-
testo etmek için bir ara-
ya geldi. Konya PTT Baş 
Müdürlüğü önünde top-
lananlar adına açıklama 
yapan Birlik Haber-Sen İl 
Temsilcisi Hakan Aydoğ-
muş, yaşanan olaydan bü-
yük üzüntü duyduklarını 
söyledi. Bu insanlık dışı 

saldırıyı kınadıklarını vur-
gulayan Aydoğmuş, "Fail-
lerin en kısa sürede adalet 
önüne çıkarılmasını ve bu 
tür eylemlerin tekrarını 
önleyecek en ağır cezala-
rın uygulanmasını istiyo-
ruz. Birlik Haber-Sen ola-
rak bu sürecin yakından 
takipçisi olacağımızı ve 
gereken her türlü desteği 
vereceğimizi ifade etmek 

istiyoruz." diye konuştu. 
Aydoğmuş, kamu hizme-
tine yönelik her türlü sal-
dırının, vatandaşın yaşam 
hakkına ve hizmet alma 
hakkına yönelik bir saldırı 
olduğunu belirtti. Yapı-
lan basın açıklamasının 
ardından silahlı saldırıda 
hayatını kaybeden Selim 
Okumuş ve Ömer Bayazıt 
için dua edildi.  n AA

PTT çalışanlarının 
ölümü protesto edildi

İnal: Gazetecilik özgürlüklerin 
teminatı, demokrasinin sesidir

Matematiği sevdiren proje: 
Önceliğimiz matematik!

PANKOBİRLİK Genel Başkanı 
ve Konya Pancar Ekicileri Koope-
ratifi Yönetim Kurulu Başkanı Ra-
mazan Erkoyuncu, “Soma Termik 
Santrali Konya Şeker’e peşkeş 
çekildi” sözlerine tepki gösterdi. 
Erkoyuncu, “Soma battı, Konya 
Şeker’i de batıracak kadar zarar 
verdi.” dedi 

PANKOBİRLİK Genel Başkanı 
ve Konya Pancar Ekicileri Koo-
peratifi Yönetim Kurulu Başkanı 
Ramazan Erkoyuncu, 10 Ocak 
Çalışan Gazeteciler günü dola-
yısıyla Konya Şeker Kampüsü'n-
de düzenlenen programla basın 
mensuplarıyla kahvaltıda buluş-
tu. Erkoyuncu, basının her zaman 
tarafsız ve ilkeli bir duruşunun ol-
ması gerektiğine dikkati çekerek, 
kamu menfaatini gözeten, top-
lumun hassasiyetlerine duyarlı, 
objektif ve ilkeli duruşa sahip tüm 
gazetecilerin 10 Ocak Çalışan Ga-
zeteciler Günü'nü kutladığını be-
lirtti. 

‘RADİKAL KARAR ALACAĞIZ’
“Soma Termik Santrali Konya 

Şeker’e peşkeş çekildi” sözlerine 

tepki gösteren Başkan Erkoyuncu, 
şunları söyledi, “Konya Şeker tüm 
şehri ilgilendiren bir kurum. Soma 
Termik Santrali’nin peşkeş çektiği 
söylendi. Soma Konya Şekeri ba-
tırmadı ama 5 kala döndü. Soma 
battı, Konya Şeker’i batıracak kadar 
da zarar verdi. Bu kurumu mah-
vetti. Mevcut halle o santralin para 
kazanması mümkün değil. Orası 
ömrünü doldurmuş. O santral re-
habilite edilmediği sürece yatırım 
yapılmasının imkanı yok Soma Ter-
mik Santrali böyle devam ederse 
sadece Konya Şeker’e değil tüm 

Konya’ya zarar verecek. Çünkü 
alındığı 2015 yılından buyana hep 
zarar etmiş. Soma battı, Konya Şe-
ker’i de batıracak kadar zarar ver-
di. Buna rağmen diyorlar ki Konya 
Şeker’e peşkeş çekildi. Tam tersi 
bu kurumu mahvetti. Çok radikal 
kararlar alacağız. Bütün birimleri-
miz çok şükür iyi gidiyor. Ekonomik 
açıdan ülke genelinde olumsuzluk-
lar yaşadık ama biz çok şükür her-
hangi bir olumsuzluk yaşamadık. 
Soma belasından da kurtulursak 
çok güzel şeyler yapacağız. Kulisler-
de konuşulan Soma Tesisine kıyak 
yapıldığı iddiası için yakında ka-
muoyunu bilgilendireceğiz. Bugü-
ne kadar biz kuruma 2 tane enerji 
santraline para ayırdık. Soma tesi-
sinden bize 1 kuruş bile para gel-
medi. Soma'dan büyük zarar ettik” 

‘KONYA ŞEKER'DEN 
253 MİLYON DOLAR GİTTİ’
Konya Şeker'den Soma Tesi-

si'ne 253 milyon dolar gittiğini 
ifade eden Başkan Erkoyuncu, 
“Konya Şeker batmanın eşi-
ğinden döndü. Konya Şeker ol-
dukça güçlü bir kurumdur. Bu 

kurumun sahibi çiftçiler. Konya 
Şeker herkesin malı Konya Şe-
ker bir an önce Soma tesisinden 
kurtulması gerekiyor. Bu tesis 
Konya Şeker'e zarar verdi. Tesis 
para kazandırmıyor. Soma için 
yeni radikal kararlar alacağız. 
Bize bu tesis için peşkeş çekil-
di denildi. Gerekli açıklamaları 
günü geldiğinde yapacağız. Bi-
zim işimiz tarım ve gıda alanın-
da olduğumuz yerden daha iyi 
yerlere gelecek güce sahibiz" 
ifadelerini kullandı.

‘GIDA TARAFINDA İYİYİZ’
Gıda tarafında oldukça iyi 

olduklarını ifade eden Erkoyun-
cu, sözlerini şöyle sürdürdü, 
“Gıda tarafında iyiyiz. 2 yıldır 
şeker fiyatında sorun yaşıyo-
ruz. Maliyeti 29 TL. Enflasyon-
la mücadelede alınan kararlar 
buna sebep oluyor. Buna rağ-
men ödemelerimiz aksamadan 
devam ediyor. Önümüzdeki yıl-
larda şeker sektöründe olumlu 
gelişmelerin yaşanması için ko-
nunun takipçisiyiz.” 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Soma, Konya Şeker’e 
çok büyük zarar verdi

PANKOBİRLİK Genel Başkanı Ramazan Erkoyuncu, Soma Termik Santrali Konya Şeker’e peşkeş çekil-
di” sözlerine tepki gösterdi. Erkoyuncu, “Soma battı, Konya Şeker’i de batıracak kadar zarar verdi” dedi 

Ramazan Erkoyuncu

Halil İnal
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Son yıllarda, Doğu Türkis-
tan’daki insan hakları ihlalleri dünya 
gündeminde giderek daha fazla yer 
almaya başladı. Çin'in Sincan Uygur 
Özerk Bölgesi’nde, Uygur Türkleri 
ve diğer Müslüman azınlıklara yö-
nelik yapılan zulüm, uluslararası ka-
muoyunun dikkatini çekiyor. Ancak, 
bu trajediye dair medyanın yaklaşı-
mı oldukça çelişkili ve iki yüzlü. Ba-
tılı medya organları, bir yandan Çin 
hükümetinin baskıcı politikalarını 
eleştirirken, diğer yandan ekonomik 
ve siyasi çıkarlar nedeniyle bu duru-
mu göz ardı etmekte ya da yeterince 
ses çıkarmamaktadır.

Doğu Türkistan’daki insan hak-
ları ihlallerinin boyutları, dünyadaki 
pek çok insanı derinden etkiliyor. 

Uygurların kitlesel tutuklamaları, 
zorla çalıştırma, kültürel baskılar 
ve dini özgürlüklerin kısıtlanması, 
bu bölgedeki halk için bir kabusa 
dönüşmüş durumda. Çin hüküme-
ti, bunu "terörle mücadele" olarak 
tanımlasa da, pek çok bağımsız 
gözlemci ve insan hakları örgütü, 
bunun tamamen etnik temizlik ve 
kültürel baskılama olduğunu belir-
tiyor.

Medyanın bu konuda iki yüzlü 
davranması, özellikle küresel güç 
ilişkilerinin bir yansıması olarak 
karşımıza çıkıyor. Batı dünyasının 
pek çok önde gelen medya organı, 
Doğu Türkistan’daki zulme karşı 
genellikle sessiz kalmakta ya da 
olayları minimalize etmektedir. Bu-

nun başlıca nedeni, 
Çin ile olan ticaret ve 
ekonomik ilişkilerin 
bu konuda önemli bir 
engel oluşturmasıdır. 
Çin, dünya ekonomi-
sinde büyük bir güç 
ve pek çok ülke, eko-
nomik çıkarlarını sa-
vunmak adına, Uygur 
halkına yapılan zulme 
göz yummayı tercih 
ediyor.

Bir örnek, 2022 Kış Olimpiyatla-
rı'na ev sahipliği yapan Çin'in, Doğu 
Türkistan'daki durumu dünya gün-

demine taşımayı engel-
lemek için büyük çaba 
sarf etmesidir. Batılı 
ülkeler, olimpiyat boy-
kotu gibi sembolik ey-
lemlerle tepki gösterse 
de, çoğu zaman bu 
tepki yalnızca politika 
ve ticaret dengelerinin 
bir parçası olmaktan 
öteye gitmemektedir. 
Çin ile ticaret ilişkileri, 

bu tür eylemleri kısa 
sürede geçici hale getirmekte ve bu 
konuda kalıcı bir değişim sağlana-
mamaktadır.

Öte yandan, Doğu Türkis-
tan'daki zulme karşı savaşan birkaç 
bağımsız medya organı ve insan 
hakları savunucuları, sesi duyul-
maya çalışılan bir azınlık olmakta-
dır. Ancak bu sesler, küresel med-
yanın büyük kısmında genellikle 
duyulmaz veya görmezden gelinir. 
Sadece belirli uluslararası etkinlik-
lerde ya da çok fazla baskı altında 
kalındığında, Çin’in baskıları günde-
me getirilmektedir. Ne yazık ki, bu 
gündem genellikle bir süre sonra 
kaybolur ve ekonomik ilişkiler ön 
plana çıkar.

Doğu Türkistan'daki dramın dünya 
gündeminde kalıcı bir şekilde yer alma-
sı, sadece siyasi bir zorunluluk değil, 
aynı zamanda insani bir görevdir. Med-

yanın bu konuda daha cesur ve objektif 
bir tutum sergilemesi, Çin'in zulmünü 
tüm dünyaya göstermek ve uluslararası 
toplumu harekete geçirmek adına kritik 
öneme sahiptir. Ancak ne yazık ki, küre-
sel medya, çoğunlukla Çin'in ekonomik 
gücü ve etkisi altında suskun kalmaya 
devam ediyor.

Sonuç olarak, Doğu Türkis-
tan'daki insan hakları ihlallerine kar-
şı gösterilen ilgisizlik, medyanın iki 
yüzlülüğünün bir başka örneğidir. 
Ekonomik ve siyasi çıkarlar uğruna, 
Uygur halkının acıları görmezden 
gelinmemelidir. Dünya, sadece bir 
ülkenin çıkarları doğrultusunda ha-
reket etmek yerine, insan haklarını 
evrensel bir değer olarak savunma-
lıdır.

DOĞU TÜRKISTAN VE MEDYANIN İKI YÜZLÜLÜĞÜ

haber@konyayenigun.com
MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Selçuk Üniversitesi Ziraat Fa-
kültesi tarafından düzenlenen “Zirai 
Eğitimin Başlangıcının 179. Yıl Dö-
nümü” kutlama programı gerçek-
leştirildi. Programda zirai eğitimin 
Türkiye’nin tarımsal hedeflerine 
katkı sunduğu vurgulandı.

Ziraat Fakültesinde düzenlenen 
programa Selçuk Üniversitesi Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Zeki Bay-
ramoğlu, Dekan Prof. Dr. Mustafa 
Harmankaya, Konya Ziraat Mühen-
disleri Odası Başkanı Selçuk Parla, 
Konya Ziraat Yüksek Mühendisleri 
Birliği Başkanı Prof. Dr. Seyit Ahmet 
Bağcı, akademisyenler ve öğrenciler 
katıldı. 

Prof. Dr. Zeki Bayramoğlu, 179 
yıllık köklü bir eğitim geleneğine 
sahip olmanın önemine değindi. 
Bayramoğlu, “Selçuk Üniversitesi, 
Türkiye’nin en büyük üniversite-
lerinden biri ve ülke kalkınmasına 
en üst düzeyde hizmet eden bir 
Üniversite. Bulunduğumuz bölge, 
tarım potansiyeli bakımından olduk-
ça yüksek bir öneme sahip. Bunun 

yanı sıra Türkiye’nin en büyük zira-
at fakültelerinden birisine sahibiz. 
Tüm bu unsurlar, bize zirai eğitim 
ve tarım sektörüne hizmet etme 
noktasında büyük sorumluluklar 
yüklüyor, Selçuk Üniversitesi olarak 
bu sorumluluğun bilincindeyiz” ifa-
delerini kullandı.

Bayramoğlu, tarım sektörüne ve 
kırsal kalkınmaya yönelik politikalar 
geliştirilmesinin önemini vurgulaya-
rak zirai eğitime yönelik de bir para-
digma değişikliğine ihtiyaç olduğu-

nu söyledi.
SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 

ZİRAAT FAKÜLTESİ TARIMIN 
DAİMA HİZMETİNDE

Selçuk Üniversitesi Ziraat Fa-
kültesinin tarımsal üretimin seyrini 
değiştirecek önemli adımlar attığını 
belirten Prof. Dr. Harmankaya, “Fa-
kültemiz Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Rahim Ada tarafından geliştirilen 
yüzde 100 yerli ve milli 5 adet şe-
ker pancarı tohumu çeşidi çiftçimi-
zin hizmetine sunuldu. Bunun yanı 

sıra Alo Selçuk Ziraat uygulamamız 
ile ülkedeki tüm çiftçiler WhatsApp 
hattı ile Fakültemize ulaşıp sorun-
larını alanında uzman akademis-
yenlere ileterek çözüm bulabiliyor. 
Fakültemizi, eğitim öğretim kalite-
sini geliştirme kapsamında 2025 yılı 
içinde akredite etme hedefimiz var. 
42 yıllık birikimiyle bu süreci başa-
rıyla tamamlayacağımıza inancımız 
tam” şeklinde konuştu. 

Programda moderatörlüğünü 
Prof. Dr. Sabri Gökmen’in yaptığı 
“Yeni Yüzyılda Zirai Eğitimin Öne-
mi” konulu panel de gerçekleştiril-
di. Panele konuşmacı olarak katılan 
Prof. Dr. Fahri Altay “Türkiye’deki 
Tarımsal Araştırmalar”, Konya İl 
Tarım Orman Müdürü Duran Se-
çen “Tarımsal Üretimin Önemi” 
ve Türkiye Makine Federasyonu 
(MAKFED) Yönetim Kurulu Üyesi 
Şenol Önal ise “Tarım Makineleri 
Endüstrisinde Güncel Durum ve Zi-
raat Mühendislerinin Önemi” konu-
lu sunum gerçekleştirdi. 
n HABER MERKEZİ

Tarım için 
çalışıyorlar 

Selçuk Üniversitesi’nde ‘Zirai Eğitimin Başlangıcının 179. Yıl Dönümü’ kutlandı. Tarımın Baş-
kenti Konya’da köklü bir kuruluş olan SÜ Ziraat Fakültesi’nin Türk tarımı için çalıştığı belirtildi

Avukata 30 yıl ceza istendi
Narkotik polisinin uyuşturucu 

kullananlara yönelik yaptığı çalış-
mada, 25 bin uyuşturucu hap ile 
yakalanarak tutuklanan avukat 
A.İ. ve yanındaki arkadaşı İ.Ç. 
hakkında iddianame hazırlandı. 
Avukat ve arkadaşı hakkında 15 
yıldan 30'ar yıla kadar hapis ceza-
sı talep edilirken, avukat A.i.'nin, 
“Hapların parasını 360 bin liraya 
anlaştık. Parayı ise 60 bin lira ola-
cak şekilde 6 parça halinde gön-
derdim” dediği öğrenildi.

Geçtiğimiz ağustos ayında 
Konya İl Emniyet Müdürlüğü 
Narkotik Suçlarla Mücadele Şu-
besi ekipleri, uyuşturucu kulla-
nan avukat A.İ.'yi bir süre takibe 
aldı. Yapılan çalışmalarda avukat 
A.İ.'nin arkadaşı İ.Ç. ile kendisine 
ait olmayan bir araç ile şehir dışı-
na çıkarak İstanbul'a gittiği tespit 
edildi. Avukat A.İ.'nin kullandığı 
aracın Konya şehir merkezine bir 
süre sonra tekrar giriş yapmasının 
ardından narkotik ekiplerince araç 
tekrar takibe alındı. Daha sonra 
avukat ve arkadaşının bulunduğu 
araç kontrollü şekilde durduruldu. 
Polis ekiplerinin yaptığı inceleme-
de aracın bagaj bölümünde ku-
tular içerisinde 25 bin adet uyuş-
turucu hap ele geçirildi. Sürücü 
avukat A.İ. ile yanında bulunan ar-
kadaşı İ.Ç. ifadeleri alınmak üzere 
emniyete götürüldü. Emniyetteki 
işlemleri tamamlanan avukat A.İ. 
ve arkadaşı savcılığa sevk edildi. 
Avukat ve arkadaşı burada çıka-
rıldığı mahkemece tutuklanarak 
cezaevine gönderildi.

“HAPLARIN PARASINI 
360 BİN LİRA OLARAK ANLAŞTIK”

Konya Cumhuriyet Başsavcılığı 
tarafından yürütülen soruşturma-
nın tamamlanmasının ardından 2 
şüpheli hakkında iddianame hazır-
landı. Hazırlanan iddianamedeki 
ifadesinde avukat A.İ., “Hapları 
aldığım O.D. isimli kişiyle sosyal 
medya üzerinden iletişim kurduk. 
İletişimimiz tamamen sosyal med-
ya üzerinden oldu. İstanbul'a uyuş-
turucu hapları almaya gittiğimde 
sürekli hareket halindeydik. Kuytu 
bir yerde kutu içerisinde vermişti. 
Hatta kutuyu aracın bagajına ken-

disi koydu. Hapların parasını da 
O.D.'ye 360 bin lira olarak anlaştık 
ve ben parayı 6 parça halinde 60 
bin lira olacak şekilde kendisine 
gönderdim. Vermiş olduğum bilgi-
ler doğrultusunda etkin pişmanlık 
hükümlerinden faydalanmak isti-
yorum" diye kendini savundu.

“ELE GEÇİRİLEN HAPLARLA 
KESİNLİKLE BENİM ALAKAM 

YOKTUR”
Avukatın arkadaşı İ.Ç. ise id-

dianamedeki ifadesinde, "Ele ge-
çirilen haplar bana ait değildir. 
Yolculuk boyunca aracın bagajını 
hiç açmadım. Koliyi kim, ne za-
man koydu bilmiyorum. A.İ.'nin 
evinde ele geçirilen haplar önceki 
tarihlerde yakalanan bir müvek-
kiline aittir. Hangi müvekkiline ait 
olduğunu bilmiyorum. Öncesinde 
bu haplar kendi evindeydi, ancak 
benim evime geldiğinde bana ge-
tirmişti. Ben bu hapların evde ol-
duğunu biliyordum, hatta kullan-
dığım için arada poşetten aldığımı 
söylediğimde bana kızıyordu. Ben-
den ele geçirilen 2 adet hap bana 
aittir. Kendisi daha önce silahla vu-
rulduğu için hap kullanıyordu. Ele 
geçirilen haplarla kesinlikle benim 
alakam yoktur. Hakkımdaki iddia-
ları ve uyuşturucu madde ticareti 
yapma suçlamasını kabul etmiyo-
rum" dedi.

Savcı, 2 şüpheli hakkında 
'Uyuşturucu veya uyarıcı mad-
de ticareti yapma veya sağlama' 
suçundan 15 yıldan az olmamak 
üzere 30'ar yıla kadar hapis cezası 
talep etti.  n İHA

Geçtiğimiz Nisan ayında faa-
liyetlerine başlayan İbn Haldun 
Üniversitesi bünyesinde bulunan 
Tasarruf Finansman Uygulama ve 
Araştırma Merkezi ikinci çalışta-
yını gerçekleştirdi. Merkez tara-
fından ‘Tasarruf Finansman Sis-
teminin Gelişimi ve Barındırdığı 
Fıkhi Problemler’ başlıklı çalıştay 
düzenlendi. 

İstanbul Üniversitesi, Sakarya 
Üniversitesi, Marmara Üniversite-
si, Sebahattin Zaim Üniversitesi ve 
İbn Haldun Üniversitesinden pek 
çok akademisyenin katkı sunduğu 
çalıştayda İbn Haldun Üniversi-
tesi Rektörü Prof. Dr. Atilla Arkan 
ve Merkez Müdürü Prof. Dr. Ha-
san Vergil açılış konuşması yaptı. 
Prof. Dr. Atilla Arkan, “Söz konu-
su Merkezin finansal okuryazarlı-
ğın artırılması, sektörün daha iyi 
tanıtılması, konuyla ilgili bilimsel 
araştırmaların yaygınlaştırılması, 
kongre, çalıştay, seminer, kurslar, 
konferanslar ve sertifika program-
larının düzenlenmesi, lisans, yük-
sek lisans ve eğitim faaliyetlerinin 
yürütülmesi ve nitelikli insan kay-
nağının oluşturulması konularında 
öncü bir rol oynayacağını” dedi. 

Merkez Müdürlüğü görevine 
atanan Prof. Dr. Hasan Vergil ise, 
akademik kadronun güçlendiril-
mesi bakımından beş akademis-
yenden oluşan bir danışma kurulu-
nun oluşturulduğunu, asistanların 
görevlendirildiğini belirterek, Fi-
nansal Kurumlar Birliği’nin (FKB) 
sektör ve akademi iş birliği konu-
sunda oldukça yararlı çalışmalara 
ev sahipliği yaptığını, ayrıca bilim-
sel faaliyetlerin ve yayınların önü-
müzdeki dönemde hızlandırılaca-
ğını ifade etti. 

KANUNİ DÜZENLEME ŞART 
Mali Verilerle Tasarruf Finans-

man Sisteminin Gelişimi konu-
sunda bir tebliğ sunan FKB Ge-

nel Sekreter Yardımcısı Doç. Dr. 
Abdurrahman Çetin, “Finansal 
piyasaların büyüyebilmesi, sağ-
lıklı gelişimini idame ettirmesi ve 
sürdürülebilirliğinin temin edil-
mesi otoritelerin yapacağı kanu-
ni düzenleme ile yakından ilişkili 
olduğunu, Bankacılık Düzenleme 
ve Denetleme Kurumu’nun 2021 
yılında tasarruf finansman sek-
törüne ilişkin olarak düzenleme 
yapması, şirketlerin faaliyetlerinin 
otorite iznine tabi olması ve finan-
sal mimarilerinin sağlıklı temellere 
oturtulması sayesinde sektörün 
son yıllardaki büyüme performan-
sı önceki yıllara göre daha yüksek 
seyrettiğini, müşterilerin otoriteye 

ve düzenlemeye önem verdiğin-
den dolayı son yıllarda bu sisteme 
başvuran müşteri sayısında cid-
di artışlar yaşandığını ve pek çok 
müşterinin piyasa şartlarına göre 
daha makul fiyatlarla ev ve araba 
sahibi olabildiğini” ifade etti. 

Çetin, “Sektörün karşılaştı-
ğı problemler arasında, yeterince 
tanınmaması, sistemin işleyişinin 
bilinmemesi ve düzenleme arbit-
rajının olması, yani açıkça ifade 
etmek gerekirse BDDK denetim 
ve gözetimine tabi olan kuruluş-
ların aynı muafiyet ve istisnadan 
yararlanamaması bulunmaktadır. 
Örneğin, Bankacılık sisteminde 
ipotekli konut finansmanı ve mort-

gage kapsamında yer alan finans-
man işlemlerinde BSMV istisnası 
bulunmaktadır. Hazine ve Maliye 
Bakanlığı nezdinde sektörümüzün 
de bu kapsama alınması konusun-
da girişimlerde bulunduktan son-
ra olumlu netice alınabildi. Aynı 
şekilde, bankalarda ve finansman 
şirketlerinde fatura yerine geçen 
dekont uygulaması bizim sektör 
için de ancak Hazine ve Maliye 
Bakanlığı’nın tebliğde düzenleme 
yapmasıyla mümkün hale gelmiş-
tir.  Benzer şekilde Noter nezdin-
deki e-rehin, e-ipotek ve güvenli 
ödeme sistemine dahil olmamız 
FKB bünyesindeki yoğun takip ve 
diyalog sayesinde mümkün ola-

bilmektedir. Sektörümüze ilişkin 
diğer sorunların çözülebilmesi 
amacıyla ilgili kamu kurum ve ku-
ruluşları ile de yoğun görüşme içe-
risindeyiz” dedi. 

Sektörün mali verilerine de de-
ğinen Çetin, “2015 yılında 2 şirket, 
68 şube ve 1,5 milyar TL aktif bü-
yüklüğü ile faaliyet gösteren sektör 
son dokuz yılda 45 kat büyüyerek 
Eylül 2024 dönemi itibarıyla 6 şir-
ket, 465 şube, 500 bin müşteri sa-
yısı, 68 milyar TL aktif büyüklüğü 
ve 371 milyar TL işlem hacmine 
ulaştığını,  son olarak, ürün çe-
şitliliğinin arttırılması, şirketlerin 
itibarının korunması, mevduat si-
gorta sisteminin sektörümüze de 
uyarlanması vb. alanlarda düzen-
leme arbitrajına yol açan hususlar 
da düzenlemelerin yapılmasının 
sektörün büyümesine ve istikrarı-
na katkı sağlayacağını; ayrıca Çev-
re, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı nezdinde yapılan görüş-
melerde yarısı bizden kampanyası-
nın tasarruf finansman sektörüne 
uyarlanması durumunda 1 yerine 
6-7 konutun kentsel dönüşüm 
kapsamına alınabileceğini” ifade 
etti. n EMİNE KILIÇ

Araştırma Merkezi, öncü bir rol oynuyor

Doç. Dr. Abdurrahman Çetin



Meram Belediyesi Gençlik 
Meclisi, final sınavları haftasında 
üniversite öğrencilerinin yanında 
oldu. Meram Gençlik Meclisi Üye-
leri, sınav heyecanı yaşayan Nec-
mettin Erbakan Üniversitesi öğ-
rencilerine sıcak çorba ikram etti. 
Meram Belediye Başkanı Mustafa 
Kavuş’un da katıldığı çorba ikramı 
renkli görüntülere ve sıcak soh-
betlere sahne oldu. Meram Bele-
diyesi Gençlik Meclisi, üniversite 
gençlerinin sınav dönemlerindeki 
yoğun temposuna destek olmak 
amacıyla anlamlı bir etkinlik dü-
zenledi. Gençlik meclisi üyeleri, 
Necmettin Erbakan Üniversite-
si Köyceğiz Kampüsü ve Ahmet 
Keleşoğlu Eğitim Fakültesi’nde 
eğitim gören üniversite öğrenci-
lerine çorba ikramında bulundu. 
Öğrencilerden büyük ilgi gören 
etkinlikte Meram Belediye Baş-
kanı Mustafa Kavuş da üniversi-
te yöneticileriyle birlikte Meram 
Gençlik Meclisi Üyeleri ve üniver-
site öğrencileriyle bir araya geldi. 

“MERAM BELEDİYESİNİN MORAL 
DOKUNUŞLARI BİZİM İÇİN ÇOK 

KIYMETLİ” 
Çorba dağıtımına katılarak sı-

nav hazırlıkları nedeniyle yoğun 
bir dönem geçiren gençlere moral 
kaynağı olan Kavuş, dağıttığı çor-
balarla ayrıca soğuk kış günlerin-
de öğrencilerin içini ısıttı. Renkli 
görüntülere ve sıcak sohbetlere 
sahne olan etkinlikte Başkan Ka-
vuş, ayrıca gençlerin taleplerini 
ve görüşlerini de dinledi. Çorbala-
rını Başkan Kavuş’un elinden alan 
öğrenciler, hem Başkan Kavuş ile 

sohbet etmenin hem de belediye-
nin bu anlamlı desteğini görme-
nin mutluluğunu da yaşadı. Sınav 
stresiyle mücadele eden gençlerin 
yüzünü güldüren etkinlikte genç-
ler, bu tür etkinliklerin kendilerini 
motive ettiğini ve önemsendikle-
rini hissettirdiğini belirterek, özel-
likle sınav dönemlerinde Meram 
Belediyesinin yaptığı böyle doku-
nuşların kendileri için çok kıymet-

li olduğunu ifade ettiler. 
“SADECE ÇORBA DEĞİL, 

GENÇLERİMİZE SEVGİMİZİ VE 
DESTEĞİMİZİ DE SUNDUK” 

Meram Gençlik Meclisinin, 
sınav döneminde olan üniversi-
te öğrencilerine moral vermek, 
destek olmak ve aile sıcaklığını 
hissettirmek amacıyla böylesi 
anlamlı bir çalışma gerçekleştir-
diğini belirten Meram Belediye 
Başkanı Mustafa Kavuş, etkin-
lik ile ilgili yaptığı açıklamada 
şu görüşlere yer verdi; “Bir aile 
olmanın gereğini yerine geti-
rerek öğrencilerimize sıcak bir 
dokunuş gerçekleştiren genç-
lik meclisi başkanı ve üyelerine 
şükranlarımı sunuyorum. Hem 
sınav hazırlıkları nedeniyle yo-
ğun bir dönem geçiren öğren-
cilere moral kaynağı hem de 
bizim gençlerle buluşmamıza 
vesile oldular. Gençlerimizin bu 
zorlu dönemlerinde yanlarında 
olmak aile olmanın bir gereği. 
Burada sadece bir çorba değil, 
gençlerimize olan sevgimizi ve 
desteğimizi de sunduk. Sınavla-
rında ve hayatlarında başarılar 
diliyorum.”    n HABER MERKEZİ

Konya Valisi İbrahim Akın, 
Anadolu Ajansının (AA) gözün-
den 2024'e damga vuran olay-
lara ait ve yaşama dair fotoğraf-
ların yer aldığı "Yılın Kareleri" 
oylamasına katıldı. Akın, AA 
muhabirleri ve foto muhabirle-
rinin yurt içinde ve dışında çek-
tiği, Roketsan, Lifebox ve Sony 
katkılarıyla yapılan "Haber", 
"Doğal Yaşam ve Çevre", "Spor", 
"Günlük Hayat" ile bu yıla özel 
eklenen "Özgür Suriye" katego-
rilerindeki fotoğrafları inceledi. 
"Özgür Suriye" kategorisinde 
Murat Şengül'ün, Suriye'nin 
başkenti Şam'daki halkın, ülke-
lerindeki 61 yıllık Baas rejiminin 
devrilmesinin ardından Emevi 
Meydanı'nda toplanarak rejime 
ait tankların üzerinde sevinç 
gösterisinde bulunduğu "Halkın 
gücü" fotoğrafından yana terci-
hini kullanan Akın, "Haber" ka-
tegorisinde ise Özkan Bilgin'in 
sınır güvenliğini 7 gün 24 saat 
sağlayan "Hudut kartalları"nın 
zorlu iklim koşullarında gece 
dolunayın altında nöbetini sür-
dürdüğü "Gece nöbeti" karesini 
oyladı. "Günlük Hayat" katego-
risinde İsa Terli'nin, İstanbul'da 
yarım ay, Büyük Çamlıca Camisi 

ve Galata Kulesi'ni birlikte gö-
rüntülediği kareyi seçen Akın, 
"Spor" kategorisinde de Gökhan 
Balcı'nın 2024 Avrupa Futbol 
Şampiyonası'nda Türkiye ile 
Gürcistan'ın karşılaştığı maç-
ta milli futbolcu Arda Güler'in 
kaydettiği gol sonrası kendisiy-
le özdeşleyen gol sevinci ha-
reketini fotoğrafladığı kareden 
yana oyunu kullandı. "Doğal Ya-
şam ve Çevre" kategorisinde ise 
Akın'ın tercihi, Nurettin Boy-
dak'ın Burdur Gölü'nde yaşanan 
kuraklığın boyutlarını gösterdi-
ği "Hayat damarları" fotoğrafı 
oldu. Akın, AA'nın düzenlediği 
"Yılın Kareleri" oylamasında yer 
alan fotoğrafların birbirinden 
anlamlı olduğunu belirterek, 
şöyle konuştu: "Tercih yapmak-
ta zorlandığımı ifade etmek isti-
yorum. İnsanı, derin düşüncele-
re sevk eden fotoğraflar da var, 
hayatın içinden renkli kareler 
de. Özellikle 'Özgür Suriye' ka-
tegorisi, tarihe not düşecek, in-
sanlık için önemli kanıtlar oluş-
turacak bir arşiv niteliğinde. Bu 
fotoğrafları çeken tüm muhabir 
ve foto muhabiri arkadaşlarımı-
za teşekkür ediyorum." 
n AA

Vali İbrahim Akın, ‘Yılın Kareleri’ oylamasına katıldı
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Saadet Partisi Konya İl Genç-
lik Kolları Kültür Park'ta 'Katliama 
ortak olma' başlığıyla onüçüncü 
basın açıklamasını gerçekleştirdi. 
Açıklamaya; Saadet Partisi Genel 
Başkan Yardımcısı Hüseyin Say-
dam, İl Başkan Yardımcıları, ilçe 
başkanları, gençlik kolları üyeleri, 
Milli Görüşçü Kuruluşların temsil-
cileri ve çok sayıda partili katıldı. 
Basın açıklamasını Saadet Partisi 
Konya İl Gençlik Kolları Başkan 
Yönetim Kurulu Üyesi Talha Bü-
yüktermiyeci yaptı.

Saadet Partisi Konya İl Genç-
lik Kolları Başkan Yönetim Kuru-
lu Üyesi Talha Büyüktermiyeci, 
“Katliama ortak olma diyerek 
iktidarı uyarmak için bugün on 
üçüncü defa burada bir araya gel-
dik. Gazze’de süren vahşet yeni 
yılda bir an bile durmadı. Öyle ki 
soğuktan donarak ölen bebekler 
ve yaşlılar artık haberlere konu 
olmuyor. Siyonistlerin gün atla-
madan yaptıkları katliamlar gün-
demde yer bulamıyor. Dünya ses-
siz, halkı Müslüman olan ülkeler 
sessiz. Ülkemizin idarecileri hiçbir 
şey yokmuş gibi sahte açıklama-
larla halkı oyalamakla meşgul. 
Yaptıkları algılarla katliama fiilen 
destek verdiklerini gizlemeye 
çalışıyorlar. Bu algılara kanma-
dığımızı ifade ediyoruz. Tam bu 
noktada üzerimize düşen tarihi 
görevi yerine getirmek üzere ik-
tidarı uyarıyoruz, katliama ortak 
olma diyoruz. Ülkemiz üzerinden 
İsrail’e gönderilen petrol sevkiya-
tını duymayan kalmadı. Varil başı-
na bir dolar yirmi yedi sent kazanç 
sağlandığı, iktidarın kendi vekili-
nin ağzından meclis tutanaklarına 
geçti. Buradan iktidara ve tüm 
iktidar yandaşlarına sesleniyoruz. 
Bu ticaretten kârınız ancak elle-
rinize bulaşan kan olur. Aklınızı 
başınıza alın, Bakü Ceyhan boru 
hattından İsrail’e taşınan petrolü 
kesin vanaları kapatın.

Köprü üstünden nutuklar atı-
lırken, köprü altından gemilerle 
katil İsrail’e her türlü malzeme 
taşınıyor. Ticareti kestiğinizi id-
dia ediyorsunuz ancak, gerçekler 
üstü örtülemeyecek kadar açık. 
Neredeyse tüm binaları yerle bir 
olmuş Gazze’ye yapı malzemesi 
gönderdiğinize nasıl inanalım. Aç-
lık ve soğukla mücadele eden in-
sanlara çelik gönderdiğinize nasıl 
inanalım. Kimseyi kandıramazsı-
nız. Limanları Siyonizm’e kapatın. 
Bin bir hile ile devam eden kanlı 
ticareti gerçekten kesin” dedi. 

“RADAR ÜSSÜNÜ KAPATIN”
“Bütün bu suçüstülere rağ-

men kirli ticaret devam ediyor” 
diyen Büyüktermiyeci, “Bu suç-
luların elebaşlarından olan fir-
manın tırları maalesef şehrimiz-
de cirit atıyor. Tarihi Siyonizm’le 
mücadeleyle geçen Konya’mıza 
bu durum yakışmıyor. Şehrimi-
zin idarecilerine ve iş adamlarına 
sesleniyoruz. Konya’nın tarihine 
geçecek bu kara lekeyi temizleyin. 
Katillerin pis ellerini Konya’mıza 
sokmayın. Katliama ortak olma-
yın. Soykırımcıların koruyucusu 
Amerika’nın yeni başkanı Trump, 
direnişçileri tehdit ediyor. Sadece 
Gazze’yi değil tüm bölge ülkele-
rini ateşe atmakla tehdit ediyor. 
Filistin’in Yanında olduğunu her 
fırsatta tekrar eden iktidar ne 
yapıyor peki? İncirlik Üssü’nde-
ki katil Amerika askerlerini pro-
testo eden duyarlı vatandaşlara 
güç kullanıyor. İktidardan bekle-
diğimiz zalimleri koruyup maz-
lumlara zorbalık yapmak değil. 
Bu tehditlere boyun eğmeyin. 
Zalimlerden değil mazlumlardan 
taraf olun. Ülkedeki tüm ABD ka-
rargâhlarını kapatın katilleri ülke-
mizden kovun. Derhal Adana İn-
cirlik üssünü ve Malatya Kürecik 
Radar Üssünü kapatın” ifadelerini 
kullandı. 
n HABER MERKEZİ

‘İsrail’e taşınan 
petrolü kesin’

Meram Belediyesi Gençlik Meclisi, final sınavları haftasında üniversite öğrencilerinin yanında oldu. Beledi-
ye Başkanı Mustafa Kavuş’un da katıldığı çorba ikramı renkli görüntülere ve sıcak sohbetlere sahne oldu  

Stres altındaki gençler 
için anlamlı etkinlik!

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, Meram Atatürk Kız 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Kon-
ya Türk Telekom Sosyal Bilimler Lisesi 
ile Hacıveyiszade Fen ve Sosyal Bilimler 
Anadolu İmam Hatip Lisesi’ni ziyaret 
ederek, öğrenci ve öğretmenlerle buluştu. 
Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay, okul ziyaretlerinde öğren-
cilerle buluşmayı sürdürüyor. Meram 
Atatürk Kız Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi, Konya Türk Telekom Sosyal Bilim-
ler Lisesi ile Hacıveyiszade Fen ve Sosyal 
Bilimler Anadolu İmam Hatip Lisesi’ni 
ziyaret eden Altay, lise yıllarının insan ha-
yatındaki en güzel dönemlerden biri oldu-
ğunu belirterek, gençlere bu zamanların 

değerini bilmesi tavsiyesinde bulundu.
“PES ETMEDEN AZİMLE ÇALIŞIN”

Altay, Hacıveyiszade Fen ve Sosyal 
Bilimler Anadolu İmam Hatip Lisesi’nde 
yaptığı konuşmada öğrencilere hedefle-
rine ulaşmaları için pes etmeden azimle 
çalışmanın çok önemli olduğunu ifade 
ederek, “Dünyanın en başarılı insanları en 
iyi üniversiteyi bitirenler değil. Mutlaka iyi 
bir üniversiteyi bitirmek öne geçmek için 
çok önemli, çok kıymetli ama tek yeter 
şart değil. Onun için siz elinizden geleni 
yapın. Sonrası takdiri ilahî. Gençlerimizin 
azmi ve öğretmenlerimizin özverisi gele-
ceğimiz adına bizlere umut veriyor. Her 
birine canı gönülden başarılar diliyorum” 
dedi.  n HABER MERKEZİ

Uğur İbrahim Altay lise öğrencileriyle buluştu



Seydişehir Belediye Baş-
kanı Hasan Ustaoğlu, ilçede 
görev yapan yerel ve ulusal 
basının temsilcisi olan ga-
zetecilerle bir araya geldi. 
Ustaoğlu, 10 Ocak Çalışan 
Gazeteciler Günü dolayısıyla 
Adile Baysal Kültür ve Sanat 
evinde düzenlenen progra-
mında ilçede faaliyet göste-
ren gazetecilerle buluşarak 
günlerini kutladı. Ustaoğlu, 
“Gece gündüz demeden, en 
zorlu koşullarda ve büyük bir 
özveriyle çalışarak ilçemizde 
görev yapan basın mensup-
larımızın günlerini tebrik edi-
yorum” dedi. Belediye Başkan 

Yardımcıları Abdülkadir Güler 
ve Serkan Sağlam ile Seydişe-
hir Gazeteciler Cemiyeti Baş-
kanı Ali Saylam’ın da katıldı-
ğı programda Ustaoğlu yerel 
basına destek sağlayacak ça-
lışmalar yaptıklarını kaydet-
ti. Başkan Ustaoğlu, yaptığı 
konuşmada gazetecilerin ka-
muoyunun aydınlatılmasında 
önemli bir rol oynadığını be-
lirterek “Bugünün anlam ve 
önemi çok büyük. Sizler gece 
gündüz demeden halkımızı 
bilgilendirmek için büyük bir 
özveriyle çalışıyorsunuz. Sey-
dişehir kültürüyle, eğitim se-
viyesiyle, sosyal yapısı, basın 

kalitesiyle öne çıkan ve farklı-
lığı olan şehrimizdir. Bundan 
dolayı ilçemizle gurur duyu-
yoruz. Eleştirilere her zaman 
açığız. Biz basınımızı göreme-
yen gözümüz, duyamayan ku-
lağımız olarak algılıyoruz. Ar-
kadaşların köşe yazılarından, 
bire bir sohbet ortalarımızda 
veya haberlerinden faydalanı-
yoruz. Bu noktada ben kendi-
lerine teşekkür ediyorum. Biz 
görüş ve düşüncelerinize her 
zaman açığız. Kamuoyunun 
aydınlatılması ve bilgilendiril-
mesi için her şartta görevleri 
peşinde koşan, mesleğinin zor 
şartlarına rağmen mesai kav-

ramı gözetmeksizin hizmet 
eden, başta Seydişehir olmak 
üzere bütün basın çalışanları-
nın ve gazetecilerin 10 Ocak 
Çalışan Gazeteciler Günü’nü 
kutlar, meslek hayatlarındaki 
başarılarının devamını dile-
rim” ifadelerini kullandı. 

Konuşmaların ardından 
gazeteciler, mesleklerine 
dair hatıralarını paylaşarak 
temennilerini dile getirdi. 
Etkinliğe katılan gazeteciler, 
Başkan Ustaoğlu’na bu an-
lamlı gün için teşekkür ede-
rek belediye ile iş birliğinin 
devamını temenni etti. 
n HABER MERKEZİ

Hasan Ustaoğlu: Eleştirilere her zaman açığız
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Beyşehir Belediye Başkanı 
Adil Bayındır, 10 Ocak Çalışan 
Gazeteciler Günü dolayısıyla 
bir mesaj yayımladı. Bayındır, 
mesajında basın mensuplarının 
toplumu doğru ve tarafsız bil-
gilendirme konusundaki önem-
li rolüne dikkat çekti. Bayındır, 
“Demokrasinin ve özgürlüklerin 
korunmasında büyük bir sorum-
luluk üstlenen gazeteciler, hal-
kımızın doğru bilgilendirilmesi 
adına gece gündüz demeden 

emek vermektedir. Siz değerli 
basın mensuplarının bu çabaları 
her türlü takdiri hak etmektedir” 
ifadelerini kullandı. Gazetecilerin 
daha iyi çalışma koşullarına ka-
vuşması gerektiğini belirten Ba-
yındır, “Mesleğinizi daha iyi şart-
larda icra edebilmeniz adına her 
zaman yanınızda olduğumuzu 
belirtmek istiyorum. 10 Ocak Ça-
lışan Gazeteciler Günü’nüzü en 
içten dileklerimle kutluyorum” 
dedi.   n HABER MERKEZİ

Konya İl Milli Eğitim Müdü-
rü Murat Yiğit, ziyaretlerde bu-
lunmak ve toplantılara katılmak 
amacıyla Güneysınır’a gitti. İl 
Müdürü Murat Yiğit, Güneysınır 
Kaymakamı Sedat Akpınar’ı zi-
yaret etti. Ardından Güneysınır 
İlçe Milli Eğitim Müdürü Ahmet 
Bahar’ı ziyaret eden İl Müdürü, 
ilçe genelinde yürütülmekte olan 
eğitim çalışmalarına dair bilgi 
aldı. Güneysınır’da  düzenlenen 
toplantıda okul ve kurum mü-
dürleriyle bir araya gelen Yiğit, 
Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli, 
Mesleki Eğitim ve Mesleki Eği-
tim Politika Belgesi ile okul veli 
iş birliği kapsamında yapılacak 
çalışmalara değindi; Milli Eğitim 

Bakanlığı ve İl Müdürlüğü tara-
fından yürütülen eğitim proje-
lerini değerlendirdi. Güneysınır 
programı kapsamında, Güneysı-
nır Şehit Muhammed Ali Dündar 
Anadolu İmam Hatip Lisesini, 
Güneysınır Gürağaç İmam Ha-
tip Ortaokulunu, Güneysınır Gü-
rağaç İlkokulunu ve Güneysınır 
Karasınır İlkokulunu ziyaret eden 
İl Müdürü, öğretmen ve öğrenci-
lerle bir araya geldi; okul yöneti-
cilerinden yürütülen çalışmalar 
hakkında bilgi aldı. İl Müdürü Yi-
ğit’e ziyareti sırasında Güneysınır 
İlçe Milli Eğitim Müdürü Ahmet 
Bahar ve İlçe Milli Eğitim Şube 
Müdür Özgür Gedikli eşlik etti.   
n HABER MERKEZİ

Gazetecilerin gününü kutladı

Milli Eğitim Müdürü 
Güneysınır’ı ziyaret etti

Aile Kurma Eğitme ve Yaşatma 
Derneği (AKEYDER) Başkanı Le-
vent Babayiğit, aile yapısının temel 
haklara uygun şekilde korunması-
nı sağlayacak yasal düzenlemele-
rin yapılması gerektiğini bildirdi. 
Babayiğit, yazılı açıklamasında, 
toplumun temel yapı taşı olan aile 
kurumunun son yıllarda sosyal, 
ekonomik ve kültürel dinamiklerin 
etkisiyle zayıflama eğilimi göster-
diğini belirtti. Aile kurumunun 
korunması ve güçlendirilmesinin 
herkesin ortak sorumluluğu oldu-
ğunu ifade eden Babayiğit, birey-
lerin aile kurmalarını destekleye-
cek ekonomik ve sosyal politikalar 
geliştirmenin hayati öneme sahip 
olduğunu vurguladı. Babayiğit, 
LGBT hareketinin etkilerinin, aile 
kurumuna yönelik kaygılar ara-

sında öne çıktığına işaret ederek, 
şunları kaydetti: "Geleneksel aile 
yapısı, tarih boyunca toplumun 
istikrarını sağlayan bir değer ola-
rak kabul edilmiştir. Ancak LGBT 
hareketinin artan görünürlüğü ve 

bu ilişkilerin aile yapısına etkileri, 
toplumsal değerlerde çatışmalara 
yol açmaktadır. Hukuki alanda-
ki yetersizlikler de aile yapısının 
zayıflamasına yol açmaktadır. Bo-
şanma süreçlerindeki zorluklar, 

velayet ve nafaka sorunları, aile 
içi şiddet ve yetersiz koruma me-
kanizmaları, çocukların hakları 
gibi hukuki alandaki yetersizlikler 
de aile yapısının zayıflamasına yol 
açmaktadır. Aile yapısının temel 
haklara uygun şekilde korunma-
sını sağlayacak yasal düzenleme-
ler yapılmalı ve ailelere yönelik 
ücretsiz danışmanlık ve terapi 
hizmetleri yaygınlaştırılmalıdır. 
Unutmayalım ki adil ve etkili bir 
hukuk sistemi, güçlü aile yapısı-
nın temel güvencesidir. Aile, top-
lumun geleceğidir. Onu korumak 
hepimizin ortak sorumluluğudur 
ilkesiyle derneğimiz günlük 100'e 
yakın kursiyerimize ücretsiz des-
tek eğitimi vermekteyiz. İnşallah 
yıl sonunda binleri bulma hedefin-
deyiz." n AA

Gelecek Partisi Konya Millet-
vekili Hasan Ekici, 2025’te öğret-
menlerin Kamu Personel Seçme 
Sınavı (KPSS) puanıyla alınmayıp 
yerine Akademi Sınavı yapılması 
kararına tepki gösterdi. İktidara 
uyarılarda bulunan Ekici, “Ekono-
mi, sağlık derken eğitimi de allak 
bullak hale getirdiniz. Bu yol, yol 
değil, bir an önce bu sistemden 
çıkın ve gençlere gerçekten umut 
vaat edecek yöntemleri birlikte 
geliştirelim. Gelin, siyasiler, sen-
dikalar, akademisyenler olarak 
ortak akılla bu meselenin çözümü 
için ne yollar bulabileceğimize 
hep birlikte karar verelim” dedi.

Ataması yapılmayan öğret-
menlerin yaşadıkları sorunların 
araştırılması amacıyla TBMM Ge-
nel Kurulu'na grup önerisi verildi. 
Gelecek Partisi Konya Milletvekili 
Hasan Ekici de Gelecek Saadet 
Grubu adına söz aldı. 

“AKADEMİ SINAVI ADI ALTINDA 
YENİ BİR İCADA ADIM ATILIYOR”

Öğretmen atamalarının tam 
bir kör düğüme döndüğünü ifade 
eden Ekici, genel seçimler öncesi 
iktidarın mülakatın kaldırılacağı-
na yönelik sözlerini hatırlattı. Söz 
verilmesine rağmen mülakatın 
kaldırılmadığını ancak onun yeri-
ne KPSS’nin kaldırılacağını kay-
deden Ekici, şunları söyledi: “Mü-
lakat kalkacak’ diye seçimlerden 
önce verilen sözlerin tutulmaması 
bir yana; atamaların 20 bin ile sı-
nırlı tutulması diğer yana; sözleri 
verildiği halde yapılmayan atama-

lar diğer yanda. Şimdi de mülakat 
yerine KPSS kalkıyor, akademi 
sınavı adı altında yeni bir icada 
adım atılıyor. Öğretmen geçim 
derdinde, haklarının peşinde ama 
anlaşılan bu iktidar mülakatın 
görevini akademiye havale etmiş 
durumda. Eskiden makbul vatan-
daş diye bir terim vardı. Jakoben 
devlet; kendine uygun vatanda-
şı tanımlardı. Şimdi de anlaşılan 
“makbul öğretmeni” seçmek için 
şapkadan türlü tavşanlar çıkarıl-
mak isteniyor.”

“HÜKÜMET HİÇ Mİ BİR 
SÖZÜNÜ YERİNE GETİREMEZ”
“Şimdi de ‘makbul öğretmen’ 

seçimi için mülakat yetmezmiş 
gibi bir de ‘akademi sınavı’ diye bir 
icat geliyor” diyen Ekici, ‘Bu icatla 
birlikte hükümet öğretmene, ‘eği-
tim fakültesine, üniversitelere şu 
mesajı veriyor: Sen üniversite ola-
rak eğitim veriyor olabilirsin; Sen 
ey öğretmen, eğitim fakültesini 

bitirmiş olabilirsin ama ey fakülte 
ne senin verdiğin eğitim yeterli, 
ne de ey öğretmen senin aldığın 
eğitim yeterli, diploman da ka-
düktür!’ diyor. Hak vermiyoruz; 
geçim sorununu halledemiyoruz; 
mülakatları kaldıramıyoruz; sınav 
üstüne sınavla gençlerimizi harap 
ediyoruz; üstüne “aldığın 4 yıllık 
eğitim yetmez, hadi bakalım şim-
di de Milli Eğitim Akademisine, 
hem de sınavla” diyoruz. Bir hü-
kümet bu kadar mı plansız olur, 
hiç mi bir hedefini tutturamaz? 
Hiç mi bir sözünü yerine getire-
mez? Sözde Mülakat kalkacaktı, 
ne mümkün?” dedi. 

“YENİ CİNLİKLERLE BU BATAĞI 
DAHA DA BÜYÜTMEYİN”

Temmuz ayında yapılması 
planlanan Akademi Sınavı nede-
niyle KPSS sınavlarına girenlerin 
emeklerinin heba olduğunu belir-
ten Ekici, “İnsanların ümitleriyle, 
alın teriyle bu kadar oynamaya 

hangi kitapta cevaz vardır sora-
rım size! Zaten gençlerin birçoğu, 
geçim derdinden ötürü ama özel 
sektörde ama farklı şekillerde ge-
çim derdine çözüm üretip sınava 
vakit ayıramayacağını söylüyor. 
Kimisi ‘ben eğitime başlarken bu 
şartlar yoktu ki’ diyor. Kimisi; ‘ben 
zaten bu eğitimleri 4 yıl boyunca 
aldım’ diyor. Kimisi ‘tıp öğrencisi 
gibi 5.5 yıl eğitim mi alacağım?’ 
diye soruyor. İnşallah sınavın ya-
pılacağı Temmuz ayı geldiğinde, 1 
yıl boyunca eğitim olacağına göre 
‘1 yıl boyunca kadrolu öğretmen 
atamayacağız’ falan demezsiniz! 
Sakın ha! Bakın buradan uyarı-
yoruz; Neredeyse 1 milyon atama 
bekleyen gencimiz varken, bir de 
yeni cinliklerle bu batağı daha da 
büyütmeyin Mülakatlarda binden 
fazla gencimizin zaten yeri değiş-
tirilerek hakkı yenmişti” diye ko-
nuştu. 

“BU YOL, YOL DEĞİL”
İktidara bir an önce söz ko-

nusu sistemden vazgeçilmesi 
çağrısında bulunan Hasan Ekici, 
“Bakın arkadaşlar, ekonomi, sağ-
lık derken eğitimi de allak bullak 
hale getirdiniz. Bu yol, yol değil, 
bir an önce bu sistemden çıkın 
ve gençlere gerçekten umut vaat 
edecek yöntemleri birlikte gelişti-
relim. Gelin, siyasiler, sendikalar, 
akademisyenler olarak ortak akılla 
bu meselenin çözümü için ne yol-
lar bulabileceğimize hep birlikte 
karar verelim” şeklinde konuştu.  
n HABER MERKEZİ

Gelecek Partisi Konya Milletvekili Hasan Ekici, 2025’te öğretmenlerin Kamu Personel 
Seçme Sınavı puanıyla alınmayıp yerine Akademi Sınavı yapılması kararına tepki gösterdi

İktidara öğretmen 
ataması uyarısı!

Babayiğit'ten ‘aile’ vurgusu
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Karaman’da yoğun sis ve buzlanma nedeniyle büyük bir kaza yaşandı. 
TIR, tanker ve otomobillerin karıştığı zincirleme kazada 7 kişi yaralandı

Allah korudu
Karaman'da yoğun sis ve 

buzlanma nedeniyle 6 otomobil, 
3 tır, 3 tanker ve 1 midibüsün 
karıştığı zincirleme trafik kaza-
sında 1'i ağır 7 kişi yaralandı.

Kaza, dün sabah saat 08.15 
sıralarında Karaman-Konya 
kara yolunun 7. kilometresinde 
meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, yoğun sisi ve buzlanma 
nedeniyle kontrolünü kaybe-
den 6 otomobil, 3 tır, 3 tanker 
ve 1 midibüs iki ayrı şeritte 
zincirleme kazaya karıştı. Ka-
zada araçlarda bulunan 1'i ağır 
7 kişi yaralandı. İhbar üzerine 

bölgeye çok sayıda ambulans, 
AFAD, Polis ve jandarma ekip-
leri sevk edildi. Yaralılar kaza 
yerine ulaşan ambulanslarla 
kaldırıldıkları Karaman Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi'nde te-
davi altına alındı. Kaza nede-
niyle Karaman-Konya kara yolu 
gidiş ve geliş yönüne trafiğe 
kapatıldı. Kaza nedeniyle kapa-
tılan yolda uzun araç kuyruğu 
oluştu. Araçların yoldan kaldı-
rılması için yürütülen çalışma-
lar devam ederken, karayolları 
ekipleri buzlanan yolda tuzlama 
çalışması başlattı.  n İHA

Karapınar’da dün sabah sa-
atlerinde etkili olan sis hayatı 
olumsuz yönde etkiledi. İlçede 
sabah saatlerinde başlayan sis 
nedeniyle ilçe merkezi ile Ka-
rapınar - Konya ve Karapınar 
- Ereğli Kara yollarında görüş 
mesafesi yer yer 25 metreye 
kadar düştü. İlçe merkezinde 

de etkili olan yoğun sis hem 
trafiği hem de vatandaşları zor 
durumda bıraktı. Trafik ekipleri 
sürücüleri yoğun sise karşı dik-
katli olmaları ve hız yapmama-
ları noktasında uyardı. Yoğun 
sis nedeniyle maddi hasarlı tra-
fik kazaları da meydana geldi.   
n İHA

Selçuklu’da, seyir halin-
deyken alev alan minibüsteki 
yangın itfaiye ekiplerince sön-
dürüldü.

Musalla Bağları Mahallesi 
Belh Kavşağı'nda seyir halin-
deki minibüste yangın çıktı. 
Alevleri fark eden sürücü ile 
minibüstekiler araçtan indi. 

İhbar üzerine bölgeye polis 
ve itfaiye ekipleri sevk edil-
di. Yangın, itfaiye ekiplerince 
kısa sürede söndürüldü. Ya-
nan araç kullanılamaz hale 
gelirken, yolda oluşan trafik 
yoğunluğu kara yolları ekiple-
rinin temizlik çalışması sonra-
sı normale döndü.   n AA

Kulu ilçesinde inşaatta ça-
lışırken iskeleden düşen sıva 
ustası yaralandı. Olay, Cami-
kebir Mahallesi Atatürk Cad-
desi'nde bir inşaatta meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, 
inşaatın ikinci katında kur-
duğu ağaç iskelede çalışırken 
dengesini kaybeden sıva us-

tası Hasan A. (33) yere düştü. 
İşçinin feryadını duyan mesai 
arkadaşları ve caddeden ge-
çen vatandaşların ihbarı üze-
rine olay yerine sağlık, polis 
ve itfaiye ekipleri sevk edildi. 
Sağlık görevlilerinin ilk müda-
haleyi olay yerinde yaptığı Ha-
san A., ambulansla Kulu Bölge 

Karapınar’da kırmızı ışıkta 
bekleyen tırın dorsesine aynı 
yönden gelen farklı bir TIR’ın 
çarpması sonucu 1 kişi yaralan-
dı.

Kaza, Karapınar Adana Kara 
yolu Emirgazi Kavşağında mey-
dana geldi. Edinilen bilgiye göre, 
Ereğli'den Karapınar istikameti-
ne seyir halinde olan T.T. idare-
sindeki 33 ADJ 896 plakalı TIR, 
kavşakta kırmızı ışıkta bekleyen 

M.E. yönetimindeki 33 ACK 894 
plakalı TIR’ın dorsesine arkadan 
çarptı. İhbar üzerine olay yeri-
ne sağlık ve polis ekipleri sevk 
edildi. Polis ekipleri trafik akı-
şını kontrollü olarak sağlarken, 
kazada yaralanan 33 ADJ 896 
plakalı TIR’ın sürücüsü T.T. olay 
yerinde yapılan ilk müdahalenin 
ardından ambulansla Karapınar 
Devlet Hastanesine kaldırılarak 
tedavi altına alındı.  n İHA

Aralarında Konya’nın da bulun-
duğu 26 ilde 150 yakın kişiyi kombi 
bakını bahanesiyle 1.5 milyon lira-
dan fazla dolandıran 4 kişiye yöne-
lik operasyon düzenlendi.

"Kombi bakımı kampanyası" 
bahanesiyle aralarında Konya’nın 
da bulunduğu 26 ilde 150'ye yakın 
kişiyi dolandırdığı gerekçesiyle Kır-
şehir'de gözaltına alınan 4 şüpheli 
tutuklandı.

Kırşehir Emniyet Müdürlüğü 
ekipleri, telefonla kendilerine ula-
şarak "Kombi bakımı kampanyası" 
yaptıklarını belirten kişilerce dolan-

dırıldıklarını iddia eden 3 mağdu-
run şikayeti üzerine çalışma baş-
lattı.

Asayiş ve İstihbarat Şube Mü-
dürlüğü ekipleri, söz konusu do-
landırıcıların Türkiye genelinde fa-
aliyet gösterdiklerini, iller arasında 
sürekli hareket halinde bulunduk-
larını, aradıkları vatandaşları ikna 
ettiklerini, inandırıcı olması için yet-
kili servis kıyafetleri kullandıklarını, 
bakım için ikamete geldiklerinde ise 
farklı arızalar göstererek tamirat ve 
parça değişimi bahanesiyle sahte 
fatura düzenleyip yüksek miktarda 

para aldıklarını tespit etti.
Kimlikleri belirlenen şüphelileri 

takip eden polisler, L.D. ve D.A'yı 
servis yeleği, alet çantaları ile kent 
merkezinde bir vatandaşı dolandır-
mak üzereyken suçüstü yakaladı. 
Bu kişilerle bağlantılı oldukları tes-
pit edilen Y.V. ve M.G. de bir araçla 
kentten kaçmaya çalışırken kovala-
macayla Kervansaray Mahallesi'nde 
gözaltına alındı.

1.5 MİLYON TL DOLANDIRMIŞLAR 
Şüpheliler, emniyetteki ifade iş-

lemlerinin ardından sevk edildikleri 
Kırşehir Adliyesi'nde çıkarıldıkları 

hakimlikçe tutuklandı.
Zanlıların Kırşehir'in yanı sıra 

daha önce Ankara, İzmir, Eskişehir, 
Konya, Karabük, Aydın, Afyonkara-
hisar, Sinop, Amasya, Bartın, Kırık-
kale, Çanakkale, Antalya, Manisa, 
Denizli, Burdur, Kütahya, Balıkesir, 
Isparta, Uşak, Muğla, Aksaray, Bile-
cik, Giresun ve Çankırı olmak üzere 
26 ilde çok sayıda dolandırıcılık ola-
yını gerçekleştirdikleri, 1,5 milyon 
liranın üzerinde gelir elde ettiklerini 
belirledi.

Şüphelilerin 110'dan fazla suç 
kaydı olduğu tespit edildi. n AA

Kombi bahane vurgun şahane!

Sis ulaşımı 
olumsuz etkiledi

Seyir halinde 
alev alev yandı

İnşaattan düşen 
işçi hastanelik oldu

Kırmızı ışıkta 
TIR’a TIR çarptı
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Sektörde yarım asrı deviren Model Ofset’in başarısıyla ilgili konuşan üçüncü kuşan yöneticisi Niyazi Adabalı, Model Ofset’in gele-
ceğe yönelik yaptığı atılımları, ileri teknoloji ve makine parkuruna yaptığı yatırımlar sayesinde bir başarı hikayesi yazdığını ifade etti

Güçlü temeller üzerine inşa edilmiş bir güven markası olan Okkalar İnşaat, yatırımda da 
yaşamda da sağlam bir adım atmak isteyen herkes için, doğru adres olmaya devam ediyor

Yatırımlarıyla yarım 
asırdır başarı yazıyor 

Firmanın da üretimin de
temeli sağlam atılıyor

20 metrekare bir alandan üre-
tim faaliyetini 2 bin metrekareye ta-
şıyan bir başarı hikayesi yazan Mo-
del Ofset, yenilikçi bakış açısı ve ileri 
görüşlü oluşu sayesinde bugün hala 
tercih sebebi oluyor. Sürecin bir par-
çası ve bu serüvenin üçüncü kuşak 
yöneticisi olan Niyazi Adabalı, ko-
nuyla ilgili detayları aktardı. Adabalı, 
1969 yılından bu yana hizmet veren 
Model Ofset’in geleceğe yönelik ileri 
teknoloji makine parkuruna yaptığı 
yatırımlar sayesinde bir başarı hika-
yesi yazdığını ifade etti. 

Adabalı Ofset Matbaacılık Am-
balaj Sanayi ve Ticaret Limited Şir-
keti ismiyle hizmet veren Model 
Ofset, tecrübesini büyütürken bu 
tecrübeyle eş zamanlı olarak ken-
di personelini de kendi içerisinde 
büyüttü! Üç kuşaktır geleneksel ve 
dijitalin beraber yol aldığı Model Of-
set’teki işleyişten bahseden Niyazi 
Adabalı, çocukluk yıllarının da dede-
sinin kurmuş olduğu bu matbaada 
geçtiğini ifade etti. 1969 yılında de-
desinin; 1982 yılında babası Murat 
Adabalı ve amcası Cevat Adabalı’nın 
imzasını taşıyan firmanın 2018 yı-
lında kendisinin de dahil olduğunu 
aktaran Adabalı, “Yöneticiler değiş-
se de bu süre içerisindeki en önemli 
düsturumuz hep aynı kaldı. Güven, 
saygı ve bilinçli sorumluluk duygu-
su, Model Ofset’i ileriye taşıdı.” şek-

linde konuştu. 
‘ŞİRKETTE BABA- OĞUL DEĞİLİZ!’

İş ahlakını 3 kuşaktır devam 
ettiren Model Ofset, 2004 yılında 
kurumsallaşarak Adabalı Ofset Mat-
baacılık Ambalaj ve Sanayi Ticaret 
Limited Şirketi unvanın aldı. Yarım 
asrı aşan tecrübenin verdiği güven 
ışığında şirketi daha ileri seviyeye 
taşımak amacıyla gayretlerinin hala 
ilk günkü gibi devam ettiğini bildi-
ren Adabalı, “Şirkette baba- oğul, 
amca -yeğen ilişkisinden ziyade iş 
yerindeki sorumluluklarımızı göz 
önünde bulundurarak, müşterile-
rimize eksiksiz ve özverili müşteri 
memnuniyeti ilkesi ile hizmet ver-
meye devam etmekteyiz.” diye ko-
nuştu. 

YATIRIMLARIYLA SEKTÖRDEKİ 
YERİNİ KORUYOR 

Model Ofset’in yarım asırdan 
fazladır devam eden hikayesini ak-
taran Adabalı, “Dedem Niyazi Ada-
balı tarafından 1969 yılında Kon-
ya’da, matbaacılık alanında faaliyet 
göstermek üzere kurulan Model 
Ofset, sırasıyla Şahin Çarşısı ve Azi-
ziye Caddesinde 1994 yılına kadar 
faaliyetlerini sürdürdü. Elde ettiği 
başarı ve tecrübe ile 1991 yılında 
Matbaacılar Sitesindeki yerine taşı-
narak ilk ofset baskı makinesi yatı-
rımı ile ofset baskı sistemine geçiş 
yaptı. Sektördeki bu öncü hareketi 
ile ilerlemeye devam ederek birçok 
yeniliklere de imza attı. 2004 yılında 
kurumsallaşan firmamız ticari unva-

nı olarak ‘Adabalı Ofset Matbaacılık 
Ambalaj’ adı altında faaliyetlerine 
devam ettiriyor.  Model Ofset, 2017 
yılında Adana Çevre Yolu üzerinde 
ki 600m2 lik üretim tesislerine ta-
şınarak, Konya matbaa sektörüne 
‘Heidelberg CD 102 70x100 5 Renk 
+ Dispersiyon Lak’ ofset baskı ma-
kinesini kazandırarak büyük bir ba-
şarı elde etmiş. İstikrarlı bir şekilde 
başarısını ve büyümesini sürdüren 
firmamız, 2021 yılında Ankara Yolu 
üzerindeki 2 bin metrekare yeni fab-
rikasına taşınarak dünya standartla-
rında olan üretim kapasitesini daha 
da geliştirmek ve izlenen bir firma 
profili olmak için geleceğe yönelik 
yaptığı atılımlarla ileri teknoloji ve 
makine parkuruna yaptığı yatırım-
ları, sektördeki yerini korumakta ve 
geleceğe dönük yatırımlarına de-
vam ediyor.” diye aktardı. 

İş dünyasında önemli bir rolü 
bulunurken iş dünyasının yanı sıra 
Türkiye’deki katma değeri artırma-
ya yönelik çalışmalarıyla da takdir 
toplayan Müstakil Sanayici ve İşa-
damları Derneği (MÜSİAD) ile ilgili 
de konuşan Adabalı, “Türkiye’nin 
mahalli ve evrensel değerleri ko-
ruyan, bölgesinde etkin, dünyada 
saygın, müreffeh bir ülke haline ge-
tirmek amacıyla çalışan MÜSİAD ile 
iş birliği içerisindeyiz.” şeklinde ko-
nuştu.  n EMİNE KILIÇ

Yarım asrı aşan tecrübemizle 
Okkalar İnşaat, güven, kalite ve 
yenilik denildiğinde akla gelen 
ilk isimlerden biri olmayı başar-
dı. Bugüne kadar tamamladığı-
mız 25 binden fazla konut ve iş 
yeri teslim ettik ve etmeye de-
vam ediyoruz. Bu sayede binler-
ce aileye sıcak bir yuva, yüzler-
ce işletmeye kazançlı bir ticaret 
alanı sunduk.

Başarılarımızın ardında, her 
detayı ince ince planlayan bir 
vizyon, modern teknolojiyi be-
nimseyen bir yaklaşım ve insana 
değer veren bir anlayış yatıyor. 
İnşa ettiğimiz her yapı, sadece 
bir bina değil, bir yaşam alanı 
olarak tasarlandı. İşte bu yüz-
den, Okkalar İnşaat projeleri 
uzun yıllar boyunca değerini ko-

ruyor ve yeni nesillere güvenle 
aktarılıyor.

Bugün bu anlayışı, Arma 
Renk ve Arma Pera projelerimiz-
le sürdürüyoruz. Arma Renk, ge-
niş sosyal alanları ile şehrin göz-
de merkezi Selçuklu’da huzurlu 
bir yaşam sunarken, Arma Pera, 
şehrin yükselen merkezi Gazze 
Caddesinde konforu ve modern 
mimariyi bir araya getiriyor. Her 
iki proje de kaliteyi, estetiği ve 
işlevselliği bir arada sunma mis-
yonumuzun birer yansımasıdır.

Okkalar İnşaat, güçlü te-
meller üzerine inşa edilmiş bir 
güven markasıdır. Yatırımda da 
yaşamda da sağlam bir adım at-
mak isteyen herkes için, doğru 
adres olmaya devam ediyoruz.
n EMİNE KILIÇ
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Genel kas ağrıla-
rı ve vücuttaki belirli 
noktalarda kronik 
ağrı olan yumuşak 
doku romatizması-
dır. Yorgunluk, uy-
kusuzluk, depresyon 
gibi çeşitli fiziksel ve 
psikolojik belirtileri 
vardır. Enfeksiyon 
bu hastalığı kötüleş-
tirebilir. Travma, stres, 
kişilik yapısı ve genetik faktör-
ler etkilidir. Ağrının görüldüğü 
yerler, başın arkası, omuz üst-
leri, üst göğüs, kalçalar, dizler, 
dirsekler de ağrı ve hassasiyet 
görülebilir. Yorgunluk, uyku 
problemleri yaşayan, yataktan 
kalkmakta zorlanan, baş ağrısı, 
depresif ruh hali, kaygı, nefes 
almada zorlama, kulaklarda 
çınlama, egzersize karşı direnç-
sizlik ve çabuk yorulma gibi be-
lirtilerle karşılanabilir. Vücutta 
hangi vitamin ve mineral eksik-
liği varsa tahliller yapılmalı ve 
uzman tarafından desteğe baş-
lanmalıdır.

Fibromiyalji oksidatif stres 
ve inflamasyonun olduğu anti-
oksidanlardan zengin bir bes-
lenme modeli olmalıdır. 

Sağlıklı bağırsak florası 
ve Akdeniz tipi taze meyve ve 
sebzelerden zengin beslenme 
fibromiyaljinin semptomlarının 

hafifletilmesine 
yardımcı olduğu 
görülmüştür. 

Fibromiyal-
jiden korunma 
yolları, düzenli 
egzersiz yapmak, 
sağlıklı beslen-
mek, düzenli ve 
yeterince uyu-
mak, stres den 

uzak durmak, çay 
ve kahve gibi uyku düzenini 
bozabilecek içeceklerden kaçın-
mak gerekir. Antioksidanlardan 
zengin bir beslenme modeli ol-
malıdır. Akdeniz tipi beslenme-
de taze meyve ve sebze, zeytin, 
zeytinyağı, kurubaklagiller, tam 
tahıllar, yağlı tohumlar günlük 
beslenmenin büyük bir yerini 
kaplarken yumurta, tavuk, ba-
lık, yarım yağlı süt ürünleriyle 
beslenmelidir. Akdeniz bes-
lenmesine uygun kırmızı et ve 
et ürünleri ise düşük düzeyde 
tüketilmektedir. Antioksidan be-
sinlerden bazılarına örnek olarak 
ise yaban mersini, böğürtlen, 
brokoli, domates, ıspanak, yeşil 
çay, kırmızı üzüm, greyfurt, çilek 
tüketilebilir. Hazır tüm besinler-
den uzak durulmalıdır. Zerdeçal 
doğadaki en güçlü antiinlama-
tuardan olduğu için zerdeçalın 
etken maddesi kurkumin ağrıyı 
kestiği için her gün tüketilebilir.  

FİBROMİYALJİDE BESLENME

haber@konyayenigun.com
NUR AÇLAN

Veremle Savaş Haftası'na özel 
açıklamalarda bulunan Medicana 
Sağlık Grubu Göğüs Hastalıkla-
rı Bölümü'nden Uzm. Dr. Merda 
Erdemir Işık, tüberkülozun dünya 
çapında en bulaşıcı ve ölümle so-
nuçlanan hastalık olduğunu söy-
ledi. Kapalı ve kalabalık yerlerde 
bulunanlarla kronik hastalığı olan-
ların risk altında olduğunu ifade 
eden Uzm. Dr. Merda Erdemir Işık, 
“Veremin ilaçla tedavisi mümkün 
ancak yine de dikkatli olunması 
gerekiyor. İlaçların düzenli kul-
lanımında 6 ila 9 ayda iyileşme 
sağlanmaktadır. İlaç kullanımının 
aksatılması ise verem mikrobunun 
direnç kazanmasına ve iyileşme 
sürecinin zorlaşmasına neden ol-
maktadır” dedi.

Birleşmiş Milletler (BM) ve 
Dünya Sağlık Örgütü'nün (DSÖ) 
2030 yılına kadar tüberkülozu 
sona erdirme hedefini hatırlatan 
Medicana International İzmir Has-
tanesi Göğüs Hastalıkları Uzmanı 
Dr. Merda Erdemir Işık, “Tüber-
küloz, zamanında çok ölümcül 
seyretmiş bir hastalık. Bugün de 
tedavisi olmasına rağmen bulaşıcı 
hastalıklar arasında en sık ölüme 
sebep olan hastalıklardan birisi. En 
sık akciğerleri tutuyor. Böbrekte, 
kemikte ya da lenf bezlerinde de 
görebiliyoruz. Ancak solunum yo-
luyla çok daha sık bulaşı oluyor. Bu 
yüzden akciğer tüberkülozu genel-
de daha sık rastladığımız tüberkü-
loz türüdür” ifadelerini kullandı.

2023 YILINDA COVID-19'U 
GERİDE BIRAKTI

DSÖ tarafından yayımlanan 
2023 Küresel Tüberküloz Rapo-
ru'na göre 2022 yılında dünya ge-
nelinde 7.5 milyon yeni tüberküloz 
(verem) vakası kaydedildiğini, bu 
sayının 2023 yılında 8.2 milyo-
na yükseldiğini ifade eden Uzm. 
Dr. Merda Erdemir Işık, “2023, 
DSÖ'nün 1995'te küresel tüber-
küloz izleme çalışmalarına baş-
ladığından bu yana bildirilen en 

yüksek vaka sayısının görüldüğü 
yıl oldu. Tüberküloz, COVID-19'u 
geride bırakarak yeniden en öl-
dürücü bulaşıcı hastalık haline 
geldi. Türkiye'deki tüberküloz va-
kalarında da benzer bir eğilim söz 
konusu. Verem Savaş Raporu'na 
göre 2019 yılında 11 bin 401 vaka 
kaydedilirken, 2020 yılında bu sayı 
COVID-19 pandemisinin de etki-
siyle 8 bin 925'e düştü. DSÖ'nün 
2023 raporuna göre, 2022 yılında 
Türkiye'den bildirilen yeni veya 
tekrarlayan vaka sayısı 9 bin 723 
oldu. Sağlık Bakanlığı, Türkiye'nin 
de içinde bulunduğu DSÖ Avru-
pa Bölgesi'nde 2015 yılına kıyas-
la tüberküloz sıklığının yüzde 80, 
ölümlerin ise yüzde 90 azaltılma-
sının hedeflendiğini açıkladı” dedi.

KALABALIK ORTAMLARDA 
BULAŞ RİSKİ YÜKSEK

Kapalı ve kalabalık yerlerde 
çalışan ya da yaşayanların yük-
sek risk altında olduğunu belirten 
Uzm. Dr. Merda Erdemir Işık, risk 
altındaki grupları şöyle sıraladı: 
“Hastalarla sürekli birarada bulu-
nan sağlık çalışanları da bu nokta-
da büyük bir risk altında. Bunun 
dışında hapishanelerde yaşayan ya 
da yaşlı bakımevlerinde ve huzu-
revlerinde kalanlar, toplu yerlerde 
yaşayanlar risk altında sayılabilir. 
Bağışıklığı baskılanmış HIV/AIDS 
hastaları, organ nakli yapılan has-
talar, kanser hastaları, kronik has-
talığı olanlar, yetersiz beslenenler 
ve sosyo ekonomik durumu düşük 
olanlar, sigara içenler ve madde 
bağımlılığı olanlar, kortikosteroid 
veya diğer bağışıklık baskılayıcı 
ilaçlar kullananlar, tüberkülozlu 
biriyle yakın temasta bulunanlar 
ile tüberkülozun yaygın olduğu 
bölgelerde yaşayanlar veya seya-
hat edenler riskli grup arasında 
sayılabilir. Verem riski altında olan 
kişilerin düzenli sağlık kontrolleri 
yaptırması ve koruyucu önlemle-
rin alınması çok önemlidir.”

DÜZENLİ İLAÇ KULLANIMI 
ÖNEM TAŞIYOR

Akciğer tüberkülozunun en 
sık görülen belirtisinin öksürük 
ve kanlı balgam olduğunu hatırla-

tan Uzm. Dr. Merda Erdemir Işık, 
“Ateş, gece terlemesi, kilo kaybı, 
halsizlik ve yorgunluk diğer şi-
kayetler arasında sayılır. Tanıyı 
koymak için genelde akciğer gra-
fisine bakılmaktadır. Çünkü çok 
tipik akciğer röntgen bulguları 
vardır. Balgam kültüründe verem 
mikrobuna rastlanabilir. Bu mik-
robun görülmesiyle de tanı konur. 
Balgam kültürü veremeyen has-
talardan ise örnek alınmaktadır. 
Akciğerlerin endoskopik olarak 
görüntülenip, oradan örnekler alı-
nıp o şekilde tanı koymak gereke-
bilir” diye konuştu. Uzm. Dr. Mer-
da Erdemir Işık, hastaların Verem 
Savaş dispanserlerine yönlendiril-
diğini ifade ederek; genelde 6-9 
aylık tedaviler sonucunda hasta-
ların sağlıklarına kavuştuklarını, 
ilaçların düzenli şekilde kullanıl-
masının önemli olduğunu anlattı. 
İlaç kullanımını aksatmanın ve-
rem mikrobuna direnç kazandır-
dığını vurgulayan Uzm. Dr. Merda 
Erdemir Işık, “Tüberkülozun tek 
tedavisi ilaç. Direnç geliştirenler-
de farklı antibiyotik tedavilerine 
geçilir” dedi.

ÇOCUKLARA VEREM 
AŞISI YAPTIRILMALI

Uzm. Dr. Merda Erdemir 
Işık, tüberkülozdan korunma 
yöntemlerini ise şöyle anlattı: 
“Verem aşısı mutlaka öneril-
mektedir. Zorunlu aşı takviminin 
içinde verem aşısı da yer almak-
tadır. Onun dışında risk altında 
olan kişilerin düzenli kontrol ol-
ması gerekiyor. Ajan tedavileri 
alan hastalar üç ayda bir kontrol 
edilmektedir. Kalabalık ve kapalı 
ortamlarda mutlaka maske takıp 
çok yakın temaslardan korun-
mak lazım. Aynı zamanda verem 
hastalığı güneşi sevmez. Bu has-
talarının tedavi gördüğü odalar-
da ultraviyole ışınlar, lambalar 
kullanılır. ‘Güneş girmeyen eve 
doktor girer' sözü de veremden 
dolayı söylenmiştir.”  n İHA

Tedavisi mümkün diye görmezden gelmeyin!

Uzmanlar, halk arasında ‘küf' olarak bilinen mantarlar grubunun insan 
sağlığında kansere kadar yol açan zararlar verebildiğine dikkat çekiyor

Bir çok yiyecekte oluşan ve 
halk arasında ‘küf' olarak bilinen 
mantar gruplarının verdiği zarar-
lara karşı uzmanlardan uyarı gel-
di. Küf mantarlarının doğada çok 
yaygın bulunduğu ve çok kolay-
lıkla üreyebildiğine dikkat çeken 
Medicana Sağlık Grubu İç Has-
talıkları Uzm. Dr. Devrim Deniz, 
“Bunlar için uygun nem şartları, 
uygun sıcaklık şartları doğamız-
da çok kolay bir şekilde kendini 
buluyor. Uygun oksijen ortamıyla 
karşılaştığına ve kontamine gıda-
da bununla temas ettiğinde bu 
mantarlar kolaylıkla çoğalabiliyor. 
Genelde biz bu mantarları özellik-
le bazı gıdalarda daha çok görüyo-
ruz. Bunların başında tahıl grubu, 
buğday, arpa, mısır gibi hububat 
gruplarında görebiliyoruz. Yine 
yer fıstığı, fıstık, ceviz, badem 
gibi kuruyemişlerde görebiliyo-
ruz. Yine süt ürünlerinde, kakaoda 
görebiliyoruz. Ayrıca kurutulmuş 
meyvelerde de yoğun bir şekilde 
bunlar uygun ortamlar olduğunda 
gelişebiliyor” dedi.

“ÇOK YAYGIN BİR ŞEKİLDE 
KARACİĞER KANSERLERİ 

GELİŞEBİLİYOR”
Küf mantarları geliştiğinde 

sağlığa verdiği sorunları sıralayan 
İç Hastalıkları Uzm. Dr. Devrim 
Deniz, “Bunlar, öncelikle temas et-
tiği sisteme etkileri, duruma göre 
değişebiliyor. Solunum sistemini 
etkilediğinde alerjik hastalıklar, 
astım gibi hastalıklar artabiliyor. 
Yine mide bağırsak sistemi üze-
rinden giriş yaptığında özafagus 
kanserleri, yine özellikle aflatoksin 
ile gelişen çok yaygın bir şekilde 
karaciğer kanserleri gelişebiliyor. 
Böbreklerimizi etkilediğinde böb-
rek toksisiteleri ortaya çıkabil-
mekte. Cildimize temas ettiğinde 
cildimizde tahrişler, alerjik dökün-
tüler oluşabiliyor. Hormonlarımızı 

etkileyebiliyor. Üreme hormonla-
rını etkileyebiliyor ve bu nedenle 
üretkenlikler, üremede problem-
ler oluşabiliyor, sperm kalitesi, 
yumurta kalitesinde bozukluklara 
yol açabiliyor. Yine çağımızın so-
runu olan obezite gibi şeylerde de 
etkileri var. Özellikle mısırlarda 

üreyen mantarlar. Bunlar da son 
dönemde çölyak hastalığı nede-
niyle yoğun bir şekilde tüketim 
arttı ve bu nedenle de fumonisin 
zehirlenmeleri arttı. Çünkü ya-
pılan çalışmalarda fumonisinler, 
özafagus kanseri, yine karaciğer 
kanseri üzerine kanser yapıcı et-
kileri tespit edilmeye başlandı. 
Fumonisinlerin hayvanlardan in-
sanlara geçişi çok net değil ama 
bir aflatoksinin süt ürünlerinden 
geçişi var, bunlara dikkat etmek 
gerekiyor. Yine sağlığımızı tehdit 
eden gizli tehditler, pestisitler var. 
Özellikle GDO'lu bu ürünlerde bu 
pestisitler kullanılıyor ve daha çok 
ürün elde etmek için kullanılan bu 
ürünler belli bir birikim sonrası 
yine sağlığımızı tehdit eden şey-
ler oluşmakta. Yine toksisitelere, 
organ toksisitelerine, karaciğerde, 
böbrekte organ toksisitelerine yol 
açabilmekte. Yine sistemik do-

laşıma girerek vücudun yükünü 
arttırmakta ve obeziteye, insülin 
direncine yol açan süreçleri baş-
latabilmekte. O açıdan da pestisit-
lere dikkat etmek lazım. Bunların 
hepsi aslında görünmez tehlikeler. 
Bununla ilgili neler yapabiliriz, ön-
celikle gıdaların temasını engelle-
yecek şeylere dikkat etmek lazım. 
Üretim aşamasında, depolama 
aşamasında dikkat edip buna göre 
tedbirlerimizi almalı. Tüketici ola-
rak biz de güvenilir yerlerden bu 
ürünleri almalı, evimizde güvenli 
bir şekilde depolamalıyız” ifadele-
rini kullandı.

“GIDALARI TÜKETİRKEN DE 
SAKLARKEN DE SAKLAMA 

ŞARTLARINA, RAF ÖMÜRLERİNE 
DİKKAT ETMELİYİZ”

Bu zararlı maddeler insan vü-
cuduna girdikten sonra neler ya-
pılabileceği ile ilgili bilgiler veren 
Uzm. Dr. Devrim Deniz, “Antiok-
sidan özelliği içeriği yüksek olan 
gıdalarla beslenebiliriz. Çünkü bu 
toksinler girdiğinde karaciğerde 
detoksite edilip atılması gerekiyor. 
Karaciğere destek olmak amaçlı 
gibi sistemi gibi antioksidan içeriği 
yüksek olan takviyeler ya da gıda-
larla beslenmeniz gerekiyor. Yeteri 
kadar sıvı almalıyız. Çünkü bu sıvı 
yoluyla atılabiliyor böbreklerimiz-
de. Her şeyi doğasında ve uygun 
mevsiminde beslenmeliyiz önce-
likle ve bozulmaya yüz tutmuş bir 
gıda varsa ya da bozulmuş şüphe-
si olan gıda varsa kesinlikle tüket-
memeliyiz. Bu gıdaları tüketirken 
de saklarken de bunların saklama 
şartlarına, raf ömürlerine dikkat 
etmeliyiz ve buna göre tüketme-
liyiz. Açıkta satılan gıdalar ya da 
depolanmasını şüpheli olduğun 
gıdalardan uzak durmalıyız. Hani 
ön etkenden uzak durmalı bunlara 
dikkat ederek tüketmek en sağlık-
lısıdır” diye konuştu. n İHA

Skolyoz hakkında bilgilen-
dirmede bulunan Beyin ve Si-
nir Cerrahisi Uzmanı Opr. Dr. 
Ali Kemal Ulaş, "Çocuklarda 
kötü duruş, omuz seviyeleri 
arasında eşitsizlik, bel çukur-
larındaki asimetri, bel kemi-
ğinde bir tarafın öne çıkıntı 
yapması, kürek kemiğinde 
tümsek görünümü, elbiselerin 
vücuda tam oturmaması ve 
kızlarda eteğin yukarı doğru 
çekilmesi gibi belirtiler görül-
düğünde skolyoz ihtimali dü-
şünülerek vakit kaybetmeden 
hekime başvurulmalı” dedi.

Skolyozun tanımını yapan 
Liv Hospital Samsun Beyin 
ve Sinir Cerrahisi Uzm. Opr. 
Dr. Ali Kemal Ulaş, “Skolyoz 
(omurga eğriliği), omurganın 
sırt ve bel bölgesinin yana 
doğru eğriliği olarak tanımla-
nır. Büyümenin en hızlı yaşan-
dığı ergenlik döneminde gö-
rülme sıklığı artan hastalığın 
tedavisinde başarılı sonuçlara 
ulaşabilmek için erken dönem-
de müdahale edilmesi büyük 
önem taşır” diye konuştu.

“HER 100 KİŞİDEN 
2 İLA 4'ÜNDE GÖRÜLÜYOR”

Toplumda yüzde 2-4 ara-
sında görülen Skolyoz hastalı-
ğı ve cerrahi tedavisi hakkın-
da açıklamalarda bulunan Dr. 
Ulaş, hastalığa kız çocukların-
da erkeklere oranla daha sık 
rastlandığını söyledi. Dr. Ulaş, 
“Skolyoz, kötü duruş ve omuz 
seviyeleri arasında eşitsizlik, 
bel çukurlarındaki asimetri, 
bel kemiğinde bir tarafın öne 
çıkıntı yapması, sırtta bir ta-

rafta kemik kabarıklık (kürek 
kemiğinde tümsek görünü-
mü), elbiselerin vücuda tam 
oturmaması, kızlarda eteğin 
yukarı doğru çekilmesi, vücut 
dengesinde sağa ya da sola 
kayma şeklinde belirtiler ile 
kendini gösterir. Skolyozda 
görülen çocuktaki hafif deği-
şikliklerin aile üyesi, yakın bir 
arkadaş ya da öğretmen tara-
fından fark edilebilir" şeklinde 
konuştu.

"ERGENLİK SONRASINDA DA 
İLERLEYEBİLİYOR"

Skolyoz cerrahisinde ama-
cın eğilmiş omurları düzgün 
bir şekilde dizip birbirine kay-
natmak olduğunu dile getiren 
Opr. Dr. Ulaş, "Kaynama son-
rasında bu bölge tek bir kemik 
(omur) gibi hareket eder. Ge-
nelde 45-50 derecenin üzerin-
de olan eğrilikler ergenlik bitip 
büyüme tamamlansa bile iler-
lemeye devam eder. İlerleme 
sırtta ve belde estetik olarak 
kötü bir görüntü oluşturduğu 
gibi akciğer fonksiyonunu da 
bozabilir. Bu durumda skolyoz 
cerrahisi yapan çoğu doktor 
skolyoz eğriliğini azaltmak ya 
da artmasını engellemek için 
cerrahi tedaviyi tercih eder. 
Günümüz teknolojisi skolyoz 
cerrahlarının eğrilikleri düzel-
tebilme yeteneklerini artırmış-
tır. Böylece estetik olarak düz-
gün bir görüntü elde edilebilir. 
Eğrilmiş omurların birbirine 
kaynatıldığı füzyon ameliyatı, 
skolyoz eğriliğinin artmasını 
engellemekte çok başarılıdır" 
ifadelerini kullandı. n İHA

Duruş bozukluğu 
skolyoz işareti olabilir

Uzm. Dr. Devrim Deniz

Uzm. Dr. Merda Erdemir Işık

Bilinenden daha
büyük tehlike!
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Paris Olimpiyat Oyunları'nda ekip-
mansız atışı sırasındaki duruşu ve sakin 
tavırlarıyla dünya kamuoyunun günde-
mine gelen milli atıcı Dikeç, başrolünde 
Oscar ödüllü aktör Redmayne'nin yer aldığı 
"The Day Of The Jackal" dizisinin fragmanında yer 
aldı. Yusuf Dikeç'in sosyal medya hesabından pay-
laştığı videoda, plastik maskeyle Dikeç'in kılığına 
giren başrol oyuncusu, olimpiyat madalyasıyla ay-
nanın karşısında duruyor ve görevini tamamladıktan 
sonra yüzündeki maskeyi temizleyerek gerçek kimli-
ğine bürünüyor. Eddie Redmayne, dizide kılık değiş-
tirme ustası keskin nişancı rolünü üstleniyor.  n  AA

Yusuf Dikeç, The Day of the 
Jackal dizisine konuk oldu

Zeynep Sönmez, sezonun ilk 
grand slam tenis turnuvası Avustral-
ya Açık'ın ana tablosunda mücadele 
edecek. Geçen sezon gösterdiği per-
formansla kadınlar dünya sıralama-
sında 88'inciliğe kadar yükselen Zey-
nep, Melbourne kentinin ev sahipliği 
yapacağı 2025'in ilk büyük turnuva-
sına doğrudan katılma hakkı kazan-
dı. 22 yaşındaki milli tenisçi, bu yıl 
Avustralya Açık ana tablo maçlarında 
korta çıkan tek Türk tenisçi olacak. 
Güncellenen klasmanda 93. sırada 
yer alan Zeynep, 13 Ocak Pazarte-
si günü ilk turda ev sahibi ülkeden 
dünya 150 numarası Talia Gibson ile 
karşılaşacak.

GENÇLERDE 4, PARA TENİSTE 2 
İSİM KORTA ÇIKACAK

Elemeleri 15 Ocak, ana tablo 
karşılaşmaları 18 Ocak'ta başlayacak 
Avustralya Açık Gençler Turnuvası'n-
da ise Türkiye'den 4 raket yer alacak. 
Deniz Dilek ana tabloda, Ada Kumru, 
Haydar Cem Gökpınar ve Kerem 
Yılmaz ise elemelerde mücadele 
edecek. İlk müsabakaların 21 Ocak'ta 
oynanacağı para tenis turnuvasın-
da ise Ahmet Kaplan ve Ali Ataman 
korta çıkacak. Quad kategorisindeki 
tenisçilerden dünya 4 numarası Ah-
met, turnuvaya ana tablodan, dünya 
15 numarası Ali de elemelerden baş-
layacak.   n AA

Milli tenisçi Zeynep 
Sönmez ilki başardı!

Milli kayakçı Ceren 
Reyhan Yıldırım, İtalya'da 
düzenlenen Uluslararası Alp 
Disiplini FIS Yarışması'nda 
bronz madalyanın sahibi 
oldu. Gençlik ve Spor İl Mü-
dürlüğünden yapılan açıkla-
maya göre organizasyonda 
Türkiye'yi temsil eden Erzu-

rum TOHM sporcusu Ceren 
Reyhan Yıldırım, 3. olarak 
kürsünün 3'üncü basama-
ğında yer aldı. Gençlik ve 
Spor İl Müdürü Levent Çak-
mur, milli sporcu Yıldırım'ı 
başarısından dolayı tebrik 
ederek, "İnşallah yolun sonu 
olimpiyat olacak." dedi. n AA

İspanya Süper Kupası'nda 
Real Madrid, Mallorca'yı 3-0 ye-
nerek adını finale yazdırdı. Suu-
di Arabistan'ın Cidde kentinde-
ki Kral Abdullah Şehir Stadı'nda 
oynanan yarı final mücadele-
sinde Real Madrid, 63. dakika-
da Jude Bellingham'ın golüyle 
1-0 öne geçti. Martin Valjent'in 

90+2. dakikada kendi kalesi-
ne attığı golle skoru 2-0 yapan 
başkent ekibi, 90+5. dakikada 
Rodrygo'nun golüyle sahadan 
3-0 galip ayrılarak finalde Bar-
celona'nın rakibi oldu. Karşılaş-
mada oynamayan milli futbolcu 
Arda Güler, yedekler arasında 
yer aldı. n AA

Milli Kayakçı Yıldırım, İtalya'da
bronz madalya kazandı

İspanya Süper Kupa'da 
finalin adı El Clasico

Her yıl daha iyiye gitmeyi hedeflediklerini vurgulayan Türkiş, "Bu sezon, geçtiğimiz sezondan çok 
daha güzel oldu. Her açıdan daha iyiydi. İnşallah gelecek sezon da bu sezondan daha iyi olacak.” 

Türkiye Geleneksel Güreşler 
Federasyonu Başkanı İbrahim Tür-
kiş, yağlı güreşe ilginin artacağını 
söyledi. Başkan İbrahim Türkiş ve 
başpehlivan Enes Doğan 2025 yılı 
beklentileriyle ilgili açıklamada bu-
lundu. Her yıl daha iyiye gitmeyi 
hedeflediklerini vurgulayan Türkiş, 
"Bu sezon, geçtiğimiz sezondan çok 
daha güzel oldu. Her açıdan daha 
iyiydi. İnşallah gelecek sezon da bu 
sezondan daha iyi olacak. İnşallah 
2025 sezonu tüm sporcularımız 
açısından daha güzel ve heyecan-
lı bir şekilde devam eder." dedi. 
Türkiş, 2025 sezonunda birtakım 
yenilikler yapacaklarını belirterek, 
"Türkiye'de yağlı güreş, güreş dal-
ları içerisinde en popüler olanı. İlk 

üçte yer alan bir popülerliğe sahip. 
Yağlı güreşin hak ettiği değeri tam 
alamadığını görüyoruz. Bu ligle 
birlikte ivmeyi artırdık. Heyecan 
düzeyi yüksek olduğu için ilgi de 

arttı. İlginin daha güçlü bir şekilde 
çoğalacağına inanıyoruz. İzleyicile-
rimizin bizden beklentileri var. Bu 
beklentiler doğrultusunda yenilik-
ler yapacağız." ifadelerini kullandı.

‘YAĞLI GÜREŞ, FUTBOL KADAR 
TALEP GÖRSE DAHA İYİ YERLERE 

GELEBİLİR’
CW Enerji Türkiye Yağlı Güreş 

Ligi 2024 sezonu şampiyonu baş-
pehlivan Enes Doğan, elde ettiği 
başarının kendisini mutlu ettiğini 
dile getirdi. Hazırlıklara devam 
ettiğini kaydeden Doğan, "Yağ-
lı güreş futbol kadar talep görse, 
daha iyi yerlere gelebilir, daha çok 
insana ulaşabiliriz. Bu ligle birlikte 
yağlı güreşin Türkiye'de daha çok 
tanınacağına inanıyorum. Üç aydır 
yeni sezon için çalışmalara devam 
ediyoruz. Kampa girdik, bir 3 ay 
daha çalışacağız. Sonrasında 2025 
sezonuna başlayacağız." değerlen-
dirmesinde bulundu.  nAA

Yağlı güreşe ilgi 
2025'te daha da artacak 

Enes Doğan İbrahim Türkiş
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Kürekte sezon İstanbul'da başlayacak

Barcelona, İspanya 
Süper Kupası yarı fina-
linde Athletic Bilbao'yu 
2-0 yenerek adını finale 
yazdırdı. Suudi Arabis-
tan'ın Cidde kentinde-
ki Kral Abdullah Şehir 
Stadı'nda oynanan mü-
cadelede Barcelona'nın 
gollerini 17. dakikada 
Gavi ve 52. dakikada 
Lamine Yamal kaydet-
ti. Finale yükselecek 
diğer takım, Real Mad-
rid-Mallorca müsaba-
kasının ardından belli 
olacak. n AA

Barça, İspanya Süper Kupası'nda finalde

Türkiye Futbol Federasyonu Amatör Futbol ve Kadın Futbolundan Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi Ural Aküzüm, Türkiye'nin 
en büyük futbol topluluğu olan amatör futbol ailesi için çok önemli reformları hayata geçirmeye devam edeceklerini söyledi 

Türkiye Futbol Federasyonu 
Amatör Futbol ve Kadın Futbolun-
dan Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi 
Ural Aküzüm, Türkiye'nin en büyük 
futbol topluluğu olan amatör futbol 
ailesi için çok önemli reformları ha-
yata geçirmeye devam edeceklerini 
söyledi.

"Bizim burada öncelikli hedefi-
miz, kulüplerimize hak ettiği değeri 
vererek amatör futbolu yukarılara 
taşımaktır." diyen Aküzüm, "Kimse 
farkında değil ama ülke genelinde 
81 ilde 152'si Bölgesel Amatör Lig, 
bir bölümü kadın futbolu ve diğer 
branşlar dahil olmak üzere 7000'in 
biraz altında kulüp, 500 bin civarı 
futbolcu ile temsil edilen büyük bir 
camia, devasa bir organizasyondan 
bahsediyoruz. Antrenörleri, yöneti-
cileri, saha görevlilerini, çalışanları 
da düşünürsek böylesine büyük bir 
yapı, her hafta kar, yağmur, çamur, 
fırtına demeden saf futbol aşkıyla 
hareket ediyor. Amatör futbol nere-
deyse ülkemizdeki her eve mutlaka 
dokunuyor. İl, ilçe, mahalle ve köy-
lerdeki amatör takımlar, yöre hal-
kının desteğiyle futbol aşkını çoluk 
çocuk herkese aşılıyor. Türkiye'nin 
en büyük futbol yapısı olan amatör 
futbol ailesi artık spot ışıklarını üze-
rine toplamalı. Bizler de bunun için 
var gücümüzle çalışıyoruz." ifadele-
rini kullandı.
"TÜRK FUTBOL TARİHİNDE OLMAYAN 
KAYNAK ARTIŞI GERÇEKLEŞTİRDİK"

Türkiye Futbol Federasyonu 
Yönetim Kurulu'nun göreve gelme-
siyle birlikte amatör futbolda alınan 
ilk kararın amatör futbolun amiral 
gemisi olan BAL Ligi'nde kulüplere 
yapılan yardımların rekor şekilde ar-
tırıldığını vurgulayan Ural Aküzüm, 
"Eskiye oranla kulüplere verilen ra-
kamlar 5 kat oranında arttırıldı. Bu 
kaynak artışı, kulüplerimizin çok ra-
hat bir nefes almasını sağladı. Böy-
lesine bir artış; 1923 yılında kurulan 
Türkiye Futbol Federasyonu tarihin-
de yer almamaktadır. Çok şükür ki 
bu rekor, 'Yaşa ve yaşat' politikasını 
benimseyen yönetimimize nasip 
oldu. Önümüzdeki 5 yıllık planımız 
çerçevesinde amatör futbolda izle-
nebilirlik ve sponsor artışlarıyla bir-
likte rakamların çok daha yukarıya 

gideceğini öngörüyoruz." dedi. 
 "ÖDEMELERDE KOLAYLIK GETİREN 

SİSTEMİ DEVREYE SOKTUK"
Geçtiğimiz günlerde amatör 

futbol tarihinde çok önemli bir 
adımı hayata geçirdiklerini ha-
tırlatan Ural Aküzüm, "Kulüplere 
tescil ve lisans işlemlerinde kolay-
lık sağlanması amacıyla Türkiye 
Futbol Federasyonu Yönetim Ku-
rulu, kulüplerin faydasına olacak 
şekilde ücretlerde güncel-
leme yaparak tek bir 
ödeme hesabını 
devreye aldı. Li-
sans ve tescil 
işlemlerinde 
TFF hesabı dı-
şında Türkiye 
Amatör Spor 
Kulüpleri Kon-
federasyonu 
(TASKK) ve Ama-
tör Spor Kulüpleri 
Federasyonu (ASKF) 
katılım payı ücretleri, geçmiş 
dönemde farklı hesaplara yatırılı-
yordu. Yapılan düzenleme ile tüm 
amatör kulüplerin finansal çalış-
malarını daha verimli hale getir-
mek, ödemelerin takibi konusun-
da kolaylık ve ödeme süreçlerini 
basitleştirmek adına 6 Ocak 2025 
tarihinden itibaren amatör futbol-
la ilgili tüm işlem bedelleri sadece 
TFF hesaplarına yatırılmaya baş-
landı. Bununla birlikte kulüplere 
kolaylık sağlamak amacıyla kre-

di kartı ile ödeme konusunda da 
çalışmalar sürüyor. Kısa bir süre 
içerisinde bu ödeme sisteminin 
de devreye alınacağını söyleyebi-
lirim." dedi.

"DİJİTAL LİSANS KONUSUNDA 
DEVRİM YAPIYORUZ"

Amatör futbolun çağın gerek-
sinimi olan dijital dünyaya entegre 
edildiğini ve bu devrimi yine TFF 
Yönetim Kurulu olarak kendileri-

nin başardığını ifade eden 
Ural Aküzüm, "Dijital 

lisans çalışmala-
rında da sona 
geldik. Amatör 
futbol için de-
vasa bir adım 
olan dijital li-
sans işlemleri; 
kulüplerimizi 

çok ciddi rahat-
latacak ve evrak 

yükünden kurtara-
cak. İşlemler daha hızlı 

ve daha kolay gerçekleştirile-
cek. Profesyonel futbolda yapılan 
dijital lisans uygulaması ülkemizin 
81 ilinde nihayet amatör futbolda 
da uygulanacak. Edirne'den Kars'a 
bütün coğrafyada kulüplerimiz 
zahmet çekmeden, oturdukları 
yerden cep telefonları ya da bil-
gisayarlarından tüm lisans işlem-
lerini kolay bir şekilde yapabile-
cekler. Amatör futbolda devrim 
niteliğinde olan bu karar, ülkemize 
hayırlı olsun." diye konuştu.

"ATIL FUTBOL TESİSLERİNİ 
İYİLEŞTİRİP, TÜRK FUTBOLUNUN 

HİZMETİNE SUNACAĞIZ"
Amatör futbolun şartlarının iyi-

leştirilmesi için yoğun bir çalışma 
içerisinde olduklarını belirten Ural 
Aküzüm, "Bu çalışmaların ilk adımı, 
Türkiye Futbol Federasyonu içeri-
sinde Amatör Futbol Direktörlü-
ğü'nü kurmaktı. Çok şükür ki bizim 
yönetimimiz döneminde bu adımı 
attık ve Amatör Futbol Direktör-
lüğü'nü kurduk. Amatör futbolun 
içinden gelen, eski futbolcu, antre-
nörlükten gelen 20 yıllık TFF pro-
fesyoneli Zafer Şen'i direktör olarak 
atadık. Şen'in ekibi ve yardımcıları 
da yıllardır amatör futbolun içinde 
olan arkadaşlarımız. TFF bünyesin-
deki amatör kurul ile uyumlu bir 
şekilde prosesleri ve süreçleri TFF 
bürokrasisi içinde profesyonelce yö-
netecekler. Bu adımı takiben amatör 
futbolun fiziki şartlarını iyileştirmek 
ve tesisleşme de önceliklerimiz ara-
sında. Tüm Türkiye'yi tarıyoruz. Atıl 
durumda olan futbol tesislerini tes-
pit ediyoruz. Bu tespitlerin ardından 
futbol tesislerini işlevsel hale getirip, 
amatör futbolun hizmetine sunmak 
istiyoruz. Bu çok önemli bir proje-
dir. Tesislerin işlevsel olması ve ka-
litenin artması, her açıdan amatör 
futbolu kalkındıracaktır. Bir diğer 
çalışmamız da amatör futbolcuların 
gerekli tıbbi yardımı sorunsuz şe-
kilde alabilmesi. Faal olarak futbol 
oynayan amatör futbolcuların özel 
sağlık sigortalarını yapabilmek için 
çalışmalar gerçekleştiriyoruz. Med-
yada daha görünür bir amatör fut-
bol olabilmesi için de şu an projeler 
üzerinde çalışıyoruz. beIN Sports 
ile 'beIN Squad' projesi çerçevesin-
de amatör futbolu daha görünür 
kılmak için haftalık bir program 
yapacağız ve amatör camia burada 
kendini ifade etme imkanı bulacak. 
Bu tabii ki sponsorluk konusunda 
da önemli bir avantaj haline gelecek 
diye düşünüyorum. Kadın futbolun-
da yakalanan başarılı çıkışın, amatör 
futbolda da tekrarlanabilmesi için 
tüm imkanlarımızı seferber ettik. 
Güçlü ve kurumsal bir yapı kurup, 
amatör futbolu hak ettiği yere taşı-
mak istiyoruz." dedi. nSPOR SERVİSİ

Amatör Futbol hak 
ettiği yere gelecek

Enes Ünal 
sezonu 
kapattı
İngiltere Premier Lig 

ekibi Bournemouth'ta for-
ma giyen 27 yaşındaki mil-
li futbolcu Enes Ünal, sağ 
ön çapraz bağındaki yırtık 
nedeniyle sezonu kapattı. 
Kulüpten yapılan açıklama-
da, "Enes Ünal'ın bu haftaki 
antrenman sırasında sağ ön 
çapraz bağında yırtık oluştu-
ğunu doğrulamaktan büyük 
üzüntü duyuyoruz." denildi. 
27 yaşındaki golcü futbolcu-
nun dün yapılan antrenman-
da sakatlandığının belirtil-
diği açıklamada, "Enes için 
önemli bir rehabilitasyon dö-
nemi başlıyor. Önümüzdeki 
günlerde ameliyat olacak ve 
kulübün tıbbi ve performans 
ekibi ona mümkün olan her 
şekilde destek olacak ve iyi-
leşme süreciyle ilgili güncel 
bilgiler vereceğiz." ifadeleri 
kullanıldı. Milli futbolcu, Pre-
mier Lig'de bu sezon Bourne-
mouth formasıyla 17 maçta 2 
gol, 1 asist kaydetti. n AA

West Ham United'da 
Graham Potter dönemi!

İngiltere Premier Lig ekibi West 
Ham United'da Julen Lopetegui'den 
boşalan teknik direktörlük görevine 
Graham Potter getirildi. West Ham 
United Kulübü, 49 yaşındaki İngiliz 
çalıştırıcıyla 2,5 yıllık sözleşme im-
zalandığını duyurdu. Potter, kariye-
rinde Östersunds, Swansea City, 
Brighton ve son olarak 2022-2023 
sezonunda Chelsea'de görev yaptı. 
Premier Lig'de 20 haftada 23 puan 
toplayan West Ham United, 14. sı-
rada yer aldı. n AA

    
Türkiye Salon Kürek 

Şampiyonası, yarın  İstan-
bul'da başlayacak. Türkiye Kürek Fe-

derasyonu tarafından yapılan açıklamaya 
göre, Tuzla Deniz Harp Okulu’nda yapılacak 

organizasyonda, büyükler, 23 yaş altı, 19 yaş 
altı, 17 yaş altı, 15 yaş altı ve para kürek kate-
gorilerinde, kadın ve erkekler klasmanlarında 
yarışlar düzenlenecek. Milli kürekçi Elis Öz-
bay, milli para kürekçiler Yiğit Doğukan 

Bozkurt ve Nurşen Şen gibi isimler 
de şampiyonada mücadele 

edecek.n AA
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Trendyol Süper Lig’de 19. hafta heyecanı 
Trendyol Süper Lig’de 19. hafta yarın oynana-
cak 3 karşılaşmayla başlayacak. Trendyol Sü-
per Lig’de 19. hafta heyecanı  bugün,  Pazar ve  
Pazartesi günü oynanacak maçlarla yaşanacak. 
Lider Galatasaray, pazar günü deplasmanda Ba-
şakşehir ile karşılaşacak. Zirve takibini sürdü-
ren Fenerbahçe ise pazartesi günü Konyaspor'a 
konuk olacak. Beşiktaş da yarın evinde Bodrum 
FK ile oynayacak. Eyüpspor haftayı BAY geçen 
takım olacak. Süper Lig’de 19. Haftanın progra-
mı ve maçları yönetecek hakemler şöyle:

Bugün 
13.30 Kayserispor - Samsunspor: Zorbay Küçük
16.00 Atakaş Hatayspor - Çaykur Rizespor: Er-
kan Özdamar
19.00 Beşiktaş - Bodrum FK: Mehmet Türkmen

Pazar
13.30 Sivasspor - Corendon Alanyaspor: Mu-
hammet Ali Metoğlu
16.00 Trabzonspor - Antalyaspor: Cihan Aydın
19.00 Gaziantep FK - Adana Demirspor: Ozan 
Ergün
19.00 Başakşehir - Galatasaray: Atilla Karaoğ-
lan 

Pazartesi
20.00 Konyaspor - Fenerbahçe: Direnç Tonus-
luoğlu
20.00 Göztepe - Kasımpaşa: Ümit Öztürk n İHA

Trendyol Süper Lig’de 19. hafta heyecanı

Taha Akgül, 
Ali Cengiz'i ziyaret etti

Direnç 
Tonusluoğlu 
düdük çalacak 

Türkiye Güreş Federasyonu 
Başkanı Taha Akgül, ameliyat 
olan milli güreşçi Ali Cengiz'i 
ziyaret etti. Milli sporcu Ali 
Cengiz’in başarılı bir ameliyat 
geçirmesinin ardından Acı-
badem Hastanesi’nde ziyaret 
eden Türkiye Güreş Federas-
yonu Başkanı Taha Akgül, dok-

torlardan tedavi süreciyle ilgili 
bilgi aldı. Akgül, Ali Cengiz’in 
en kısa sürede sağlığına kavu-
şarak minderlere dönmesi için 
temennilerini iletti. Federas-
yondan yapılan açıklamada ise, 
"Türkiye Güreş Federasyonu 
olarak, sporcumuzun yanında 
olmaya ve gerekli tüm desteği 
sağlamaya devam ediyoruz. Ali 
Cengiz’e bir kez daha geçmiş 
olsun dileklerimizi iletiyoruz" 
denildi. n AA

Yeşil beyazlılar, Trendyol Süper Lig’in 
19. hafta maçında Fenerbahçe’yi konuk 
edecek. Karşılaşma, 13 Ocak 2025 Pazar-
tesi günü saat 20.00’de Konya Büyükşehir 
Stadyumunda oynanacak.Türkiye Futbol 
Federasyonu, haftanın müsabakalarında 
görev yapacak olan hakemler ve yardım-
cılarını açıkladı. Konyaspor - Fenerbahçe 
maçını Direnç Tonusluoğlu yönetecek. 
Yardımcıları ise Bersan Duran, Candaş 
Elbil ve Alpaslan Şen. n SPOR SERVİSİ

Türkiye NBA2K Milli Ta-
kımı, Uluslararası Basketbol 
Federasyonu’nun (FIBA) dü-
zenlediği FIBA E-Sports Se-
zon 3 Dünya Finalleri’ni dünya 
ikincisi olarak tamamladı. Milli 
takımda oyun kurucu olarak 
yer alan Yaşar Üniversitesi 
Turizm Rehberliği Bölümü 
mezunu Eren Demirtaş, Tür-
kiye’yi başarıyla temsil etmek-
ten gurur duyduğunu, geçen 
sene bronz, bu sene gümüş 
madalya kazandıklarını sene-
ye de altın madalyayı almak 
istediklerini söyledi. Ulusla-

rarası Basketbol Federasyonu’nun 
(FIBA) Filipinler’de düzenlediği FIBA 
E-Sports Sezon 3 Dünya Finalleri’n-
de mücadele eden Türkiye NBA2K 
Milli Takımı, Portekiz’i mağlup ederek 
gümüş madalya kazandı. Takımda 
oyun kurucu olarak yer alan Yaşar 
Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Yük-
sekokulu Turizm Rehberliği Bölümü 
mezunu, milli sporcu Eren Demirtaş 
turnuvalar boyunca büyük başarı 
gösterdi. eFIBA Sezon 3’te yarışan 
NBA2K Milli Takımı, 2024 eFIBA 
Avrupa Şampiyonası’nda elemeleri 
ve sezon sonu müsabakalarını 10 
galibiyet ile namağlup tamamlayarak 

Avrupa Şampiyonu oldu. eFIBA Dün-
ya Finalleri’ne katılmaya hak kazanan 
milli sporcular, yarı finalde Portekiz’i 
2-1’lik skorla mağlup etti. Finalde son 
ana kadar zorlu bir mücadele veren 
takım, geçen senenin şampiyonu 
Amerika Birleşik Devletleri’yle yarışa-
rak 2-0 yenildi ve eFIBA Dünya Final-
leri’ni ikinci sırada tamamladı.

‘HEDEFİMİZ DÜNYA 
ŞAMPİYONLUĞU’

2020 yılından itibaren Türkiye 
NBA2K Milli Takımı’nda yer alan Ya-
şar Üniversitesi Turizm Rehberliği 
Bölümü mezunu milli sporcu Eren 
Demirtaş, “Öncelikle ülkemizi en üst 

seviyede temsil ettiğimiz için çok 
mutlu ve gururluyum. Benim için 
gerçekten çok güzel bir tecrübeydi. 
Bu sene, geçen sene dünya kupası 
yarı finallerinde kaybettiğimiz Fran-
sa’yı, Avrupa kupasında eleyip Dünya 
Şampiyonası’na göndermeyerek ge-
çen senenin intikamını almış olduk. 
Bu sene dünya ikincisi olduk ve final-
de ABD’ye karşı oynama fırsatını ya-
kaladık. Gönül isterdi ki ABD’ye karşı 
da galip gelelim ama olmadı. Geçen 
sene bronz, bu sene gümüş madal-
ya kazandık. Umarım seneye de altın 
madalya kazandığımız bir turnuva 
olur” diye konuştu. n SPOR SERVİSİ

E-spor milli takımından gururlandıran dünya ikinciliği

Özbekistan'da düzenlenen World Series Pro Kuraş Şampiyonası'nda üçüncü olan 24 yaşında-
ki Ebru Atabay, hem yeni madalyalar için çalışıyor hem de spora gönül verenlere destek oluyor

Özbekistan'da düzenlenen Wor-
ld Series Pro Kuraş Şampiyonası'n-
da üçüncü olan 24 yaşındaki Ebru 
Atabay, hem yeni madalyalar için 
çalışıyor hem de spora gönül veren-
lere destek oluyor. Antrenörünün 
keşfetmesiyle 13 yaşında judoya 
başlayan Batman Üniversitesi Spor 
Bilimleri Fakültesi Beden Eğitimi ve 
Spor Öğretmenliği mezunu Ebru 
Atabay, kuraş ile judoda azmi ve ka-
rarlılığıyla birçok başarıya imza attı. 
Türkiye şampiyonluklarının ardın-
dan Edirne'de geçen yıl 22-23 Ha-
ziran'da düzenlenen Avrupa Kuraş 
Şampiyonası'nda birincilik kürsüsü-
ne çıkan İl Özel İdare Spor Kulübü 
sporcusu Atabay, son olarak 16-18 
Aralık'ta Özbekistan'da gerçekleşti-
rilen World Series Pro Kuraş Şampi-
yonası'nda 87 kiloda bronz madalya 
kazandı.

 ‘ÖĞRENCİLERİME BU 
SPORU AŞILIYORUM’

Ebru Atabay,  4 yıl önce başla-
dığı kuraşta kısa sürede güzel ba-
şarılar elde ettiğini söyledi. Kuraşta 

kariyeri boyunca birçok derece elde 
ettiğini vurgulayan Atabay, "Kuraş 
ve judoda milli sporcuyum. Kuraş-
ta 2021'de katıldığım ilk Türkiye 
şampiyonasında şampiyon oldum. 
Sonrasında Avrupa şampiyonluğu 
ve dünya üçüncülüğü elde ettim. 
Şampiyona öncesi bir sakatlık sü-
recim vardı. Onu atlattıktan hemen 
sonra şampiyonaya katıldım. Elim-

den gelenin en iyisini yaptığımı dü-
şünüyorum. Kuraş olimpik bir branş 
olmadığı için ilk hedefim dünya 
şampiyonu olmak." diye konuştu. 
Atabay, sporun hayatına birçok 
katkısı olduğuna işaret ederek, "Bir 
Türk kadını olarak ülkemi temsil 
etmekten büyük gurur duyuyorum. 
Hayatımın tamamı spordan oluşu-
yor diyebilirim. Antrenörlük de ya-

pıyorum. Öğrencilerime bu sporu 
aşılıyorum. Bu spor öz güvenli bir 
birey olmamı sağladı. Eğitim haya-
tıma da katkısı oldu." ifadesini kul-
landı.

‘EBRU KAFASINA KOYDUĞUNU 
YAPAN ÇOK HIRSLI BİR SPORCU’

Antrenör Ahmet Ömre Türe, 
sporcusunun daha büyük başarılara 
imza atacağına inandığını dile getir-
di. Milli sporcunun azmi ve başarı-
larıyla altyapıdan yetişen yeni spor-
culara da örnek olduğunu belirten 
Türe, şöyle konuştu: "Ebru rol mo-
del bir sporcu. Altyapıdan yetişen 
çocuklara ablalık yapıyor. Kuraşta 
dünya şampiyonasının da üzerinde 
sayılabilecek World Series Pro Kuraş 
şampiyonasında dünya üçüncüsü 
oldu. Ebru kafasına koyduğunu ya-
pan çok hırslı bir sporcu. Defalarca 
Türkiye'de ve uluslararası turnuva-
larda madalya aldı ve her geçen gün 
üzerine koyarak devam ediyor. Bu 
üçüncülük aslında bir basamak. Asıl 
hedefimiz dünya şampiyonalarında 
altın madalya almak." nAA

Başarılarıyla 
örnek oluyor
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TÜMOSAN Konyaspor Teknik 
Direktörü Recep Uçar, Ziraat Türkiye 
Kupası’nda Çorum FK’yı 1-0 mağlup 
ettikleri karşılaşmanın ardından yaptığı 
açıklamada, “Ziraat Türkiye Kupası’n-
da kupayı kaldıran bir kulüp olarak bu 
sene final görmek, kupa kaldırmak en 
büyük hedefimiz” dedi. Ziraat Türkiye 
Kupası C Grubu karşılaşmasında Kon-
yaspor deplasmanda Çorum FK'yı 1-0 
mağlup etti. Maçın ardından düzen-
lenen basın toplantısında Konyaspor 
Teknik Direktörü Recep Uçar, açıkla-
malarda bulundu. Çorum FK’yı da gös-
terdiği mücadeleden dolayı tebrik eden 
Uçar, “Camia olarak kupada hedefleri 
olan bir camiayız. Bu doğrultuda ha-
zırlıklarımızı yapmıştık. Çünkü Ziraat 
Türkiye Kupası’nda kupayı kaldıran 

bir kulüp olarak bu sene final görmek, 
kupa kaldırmak en büyük hedefimiz. 
Grupların ilk maçı Çorum FK ile oynan-
dı. Değerli bir takım. Ligde oynadığı 
son 10 maçın sadece bir tanesini kay-
betmiş. Başlarında benim de dostum 
olan ve bulunduğu konuma tırnakları 

ile kazıyarak gelen Serkan Özbalta gibi 
değerli bir teknik adam var. O da, bizler 
de pozitif futbol oynamayı şiar edinmiş 
insanlarız. İki takım da bugün sahada 
pozitif işler yapmaya çalıştı. Güzel işler 
yapıyorlar, onlara bundan sonraki tur-
larda, kendi liglerinde başarılar diliyo-
rum” dedi.

‘KUPADA 4. MAÇIMIZ, GOL 
YEMEDEN DEVAM EDİYORUZ’
“Genel olarak oyun kontrolü biz-

deydi” ifadelerine yer vererek karşı-
laşmayı değerlendiren Uçar, “Oyunu 
kontrol ettiğimiz, pozisyon ürettiğimiz 
bir maç ama maalesef sonuçlandıra-
madık. Yaklaşık 29. dakikada bir geçiş 
pozisyonu verdik. Orada da Deniz iyi 
bir kurtarış yaptı ve oyunda kalmamıza 
sebebiyet verdi. Genel anlamda ikinci 

yarıda üstünlüğümüz vardı, oyunu 
kontrol ediyorduk. Oraya kadar da ge-
liyorduk. Ligde de kupada da maalesef 
atakları etkili bir şekilde sonlandıra-
mıyoruz. Bugün de bunun sıkıntısını 
zaman zaman yaşadık. 65’ten sonra 
yaptığımız değişikliklerle sahaya giren-
lerle daha üretken olmaya başladık. 85. 
dakikada attığımız gol ile kazandık. On-
dan dolayı mutluyuz. Oyuncularımı ge-
rek ortaya koydukları mücadele gerek 
taktiksel disipline uymalarından dolayı 
kutluyorum. Kupada 4. maçımız, gol 
yemeden devam ediyoruz. Grupta iki 
maçımız daha var. Umarım bu maç-
lardan da iyi sonuçlar alarak gruptan 
çıkıp arzuladığımız o finale ulaşırız. Ca-
miamızın, bizlerin, oyuncularımızın en 
büyük hedefi bu” diye konuştu. n İHA

Uçar: Kupa kaldırmak en büyük hedefimiz

S.TAKIMLAR O G B M A Y AV P
1.GALATASARAY 17 15 2 0 49 20 29 47
2.FENERBAHÇE 17 12 3 2 42 16 26 39
3. SAMSUNSPOR 17 10 3 4 31 18 13 33
4.EYÜPSPOR 18 8 6 4 29 19 10 30
5.GÖZTEPE 17 8 4 5 32 23 9 28
6.BEŞİKTAŞ 17 7 6 4 26 19 7 27
7.BAŞAKŞEHİR 17 7 5 5 28 23 5 26
8.GAZİANTEP FK 17 6 4 7 24 26 -2 22
9.KASIMPAŞA 17 4 9 4 24 25 -1 21 21
10. ALANYASPOR 17 5 6 6 18 20 -2 21
11.ÇAYKUR RİZESPOR 17 6 3 8 17 26 -9 21
12.ANTALYASPOR 17 6 3 8 21 32 -11 21
13.TÜMOSAN KONYASPOR 17 5 5 7 19 25 -6 20
14.TRABZONSPOR 17 4 7 6 25 24 1 19
15. SİVASSPOR 17 5 4 8 20 27 -7 19
16.KAYSERİSPOR 17 3 7 7 17 33 -16 16
17.BODRUM FK 17 4 3 10 13 23 -10 15
18. HATAYSPOR 17 1 6 10 15 29 -14 9
19.ADANA DEMİRSPOR 17 2 2 13 15 37 -22 5

TRENDYOL SÜPERLİG 
PUAN DURUMU

2022 yılında geçirdiği trafik kazası sonucu hayatını kaybeden Konyaspor’un ve 
Türk futbolunun unutulmaz ismi Ahmet Çalık, vefatının üçüncü yılında anılıyor

Ankara'da geçirdiği trafik 
kazasında hayatını kaybeden 
milli futbolcu Ahmet Çalık, 
vefatının üçüncü yılında anı-
lıyor. 26 Şubat 1994'te An-
kara'da doğan Ahmet Çalık, 
futbola Gençlerbirliği altyapı-
sında başladı. Gençlerbirliği 
A takım formasını ilk kez 21 
Nisan 2013'te Fenerbahçe ile 
oynanan Süper Lig karşılaş-
masında giyen Çalık, bu maç-
taki başarılı performansıyla 
ilk kez adından söz ettirdi. 
Altyapısında yetiştiği Genç-
lerbirliği Kulübünde genç yaş-
ta kaptanlık görevini üstlenen 
Çalık, kırmızı-siyahlı takımla 
118 maçta görev yaptı.

GALATASARAY'A 
TRANSFER OLDU

Gençlerbirliği'nde gös-
terdiği performansla A Milli 
Takım'a davet edilen savun-
ma oyuncusu Ahmet Çalık, 
2016-2017 sezonu ara trans-
fer döneminde Galatasaray 
ile sözleşme imzaladı. Gala-
tasaray'da 3,5 sezon görev 
yapan Çalık, 56 maçta süre 
aldı. Çalık, sarı-kırmızılı ku-

lüple sözleşmesini karşılıklı 
feshettikten sonra TÜMOSAN 
Konyaspor ile anlaştı. Sto-
per bölgesinde görev yapan 
Çalık, 2020-2021 sezonun-
dan itibaren Konyaspor adına 
mücadele etti. Gençlerbirliği, 
Galatasaray ve Konyaspor ta-
kımlarıyla Süper Lig'de 192 
maça çıkan Çalık, 6 gol attı. 
Milli oyuncu, üç kulüple tüm 
kulvarda ise 225 maçta görev 
yaptı.

ARAMIZDAN AYRILALI
 3 YIL OLDU

Milli futbolcu Ahmet Ça-
lık, vefatının üçüncü yılında 
Ankara’nın Elmadağ ilçesin-
deki kabri başında anılacak.

MİLLİ TAKIM KARİYERİ
Milli takımlara 16 yaş altı 

kategorisinden itibaren davet 
edilen Ahmet Çalık, A Milli 
Futbol Takımı formasını ilk kez 
17 Kasım 2015'te Yunanistan 
ile oynanan özel maçta giydi. A 

Milli Takım formasıyla 8 maça 
çıkan Çalık, Türkiye'nin Moldo-
va'yı 3-1 yendiği özel maçta gol 
sevinci de yaşadı.

 TRAFİK KAZASINDA 
YAŞAMINI YİTİRDİ

Ahmet Çalık, 11 Ocak 
2022'de Konya'dan Ankara'ya 
dönerken geçirdiği trafik ka-
zası sonucu vefat etti. Çalık'ın 
kullandığı otomobil, Anka-
ra-Niğde otoyolunda seyir 
halindeyken, Gölbaşı Hacılar 
mevkisinde kontrolden çıkıp 
şarampole devrildi. Futbol 
camiasında beyefendi kimli-
ğiyle tanınan Çalık, 27 yaşın-
da hayatını kaybetti. Çalık'ın 
vefatı futbolseverleri derin-
den üzdü. Futbol camiasının 
sevilen isimlerinden Ahmet 
Çalık'ın vefatı sonrası takım 
arkadaşları, sosyal medya he-
saplarından futbolcunun yar-
dımsever kişiliği ve düzgün 
karakteriyle ilgili paylaşımlar-
da bulundu. Spor Toto Süper 
Lig'de 2021-2022 sezonunun 
kalan haftaları da "Ahmet Ça-
lık Sezonu" olarak oynatıldı. 
 n SPOR SERVİSİ

Konyaspor 3 yıldır 
Ahmet Çalık'ı özlüyor

Kemal Akpınar İmam Hatip 
Ortaokulu öğrencileri tarafından, 
vefatının üçüncü  yılında mer-
hum futbolcu Ahmet Çalık için 
Hatmi Şerif okundu ve akabinde 
lokma ikramı yapıldı.  Kemal Ak-
pınar İmam Hatip Ortaokulu Mü-
dür Yardımcısı Abidin Dündar, 
düzenlenen programda yaptığı 
açıklamada şu ifadelere yer ver-

di, “ Konyaspor’da forma giymiş 
merhum futbolcumuz Ahmet 
Çalık’ın vefatının üçüncü yılı. 
Merhum futbolcumuz için okulu-
muzda okutulan Hatmi Şerif’leri 
ardından öğrencilerimize lokma 
ikramımız oldu. Allah mekanı-
nı cennet eylesin. Ahmet Çalık’ı 
özlemle anıyoruz” ifadelerini kul-
landı.nMUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Torku Şekersporlu milli bi-
sikletçiler Haktan Ramazan Sa-
yan ve Mehmet Mayda, 2025 
yılının ilk uluslararası bisiklet 
yarışında Türkiye'yi temsil et-
mek için Hollanda’ya davet edil-
di. Torku Şekerspor Kulübü'nün 
başarılı pedalları Haktan Rama-
zan Sayan ve Mehmet Mayda, 
10-12 Ocak tarihleri arasında 
düzenlenecek olan "The Next Ge-
neration" pist yarışlarında milli 
formayla Türkiye’yi uluslararası 
arenada temsil etmek için hazır-
lıklarını tamamladı. Avrupa’nın 
en iyi genç bisikletçilerini bir 
araya getirirken organizasyonda, 
sporcularımız hem bireysel hem 
de takım düzeyinde önemli bir 
deneyim kazanmayı hedefliyor. 

Milli antrenör İsmail Uğurlu yap-
tığı açıklamada, Torku Şekerspor 
olarak spora ve sporcuya verdik-
leri desteği yineleyerek, başarı 
ile dönme hedefinde olduklarını 
söyledi. Uğurlu, “Milli sporcu-
larımız, hedefleri doğrultusunda 
yoğun çalışmalarına hız kes-
meden devam ediyor. Bizlerde 
kendilerini bu önemli yarışlara 
hazırlamaktan büyük mutluluk 
duyuyoruz. Onların bu çalışma 
azmi bizleri daha da mutlu edi-
yor. Hedefimiz "The Next Gene-
ration" pist yarışlarından güzel 
bir dereceyle dönmek ve akabin-
de Avrupa şampiyonasına katı-
labilmek. Genç sporcularımıza 
olan güvemiz tam” dedi.
nSPOR SERVİSİ

Merhum Ahmet Çalık 
için lokma dağıttılar

Torku Şekersporlu 
bisikletçiler Hollanda’da
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